

Ofven mina resor 1<sup>a</sup> 1831. från Singelstråde.

Till Riseberga Färingstaftas och  
Riseberga Koholma ö åter Till  
Singelstråde

1831 på hästen vandrade jag till från Singelstråde  
till Farkult, Wegehalm, Ekbro, Råjernakulla, Lvidänge,  
förbi monimentet den Prins August, Stephades, Raftaban  
öfver Banarps-hed. Spångens Riseberga värest jag fick  
nattherbagen i ett tosp, Färingstafta Köpka till Ko-  
holmia för att amoda min förmynbare att bevakas  
min förmynbare bevakas min och systers rätt. vid  
en konferens, denna resa utgjordes. Cirka 6 mil,  
Joann Hammen var han i hemma för att jag  
måste 2<sup>de</sup> dagar under hvilket tid jag passade en  
liten Svaltqvare, och malte mig. Till det bröd  
fann skullo vara till det bröd fann skullo beq-  
nas vid ett barudap, fann, och några dagar skullo  
kallas, fann och bewistades. Detta var första gång  
gen fann jag var för läst från mitt faderens hem,  
på barudapit Sjöns brändin af drickesqvas och  
lefdes mycket Vilt.

Sedan barudapit var flut, begaf jag mig åter på  
hinfärden, och kom på aftonen till Utvåleinge  
då det var för märktatt jag ej vågade gå längre.  
när jag kom till ett insteka tosp långt frändyn  
bad jag qumman och nattherbagen, hvilket hon  
med frugtan bewiffade, emedan hennes man  
ej var hemma. Vid midnatts tid kom han  
hem, först kystes de, och sedan hogos de.

mit

6

6

6

6

6

fann flutade med att de sprango ut om huset och  
skrek och fluteliggen försvaran qumman, och han kom  
in enfamnen. och då först fick ju mig ligga på  
en träbänk, jag blef nu den fann hans vrede skulle  
utlösas på, men när han öfvertygat sig om min  
oskuld och obekantskap till ort och ställe, blef han  
vånlig och ville traktera mig med mat och dryck  
därefter fick jag åter gå till vila, men sånaens blef  
naturligt ingen efter jag lafades att propas i hjält  
läg jag i ångslan tills jag fann det börjades att  
dagas, han och qumman och slapp mig ut och jag  
glad fann en fagel att vara åter på frifot fort-  
fatta vandringem hem.

Sedan fick jag höra att detta hus var beröyk-  
tatt för att vara ett näste värest Myfvar och  
adehandes Manaljer hade sitt tillhåll.

Öfver mina resor år 1833.

Från Ingelstråde till Kulla  
Gunnarstorp Löberöd med  
Evelsens Delafordis, Christian  
stad - Yonköping, Norrköping,  
Stockholm

Från Ingelstråde till Kulla Gunnarstorp.

Min Skipring var följande, en liten kappa i innehållande  
en blå valdmarstråk väst och byxor en grå klänning 8  
några hjortar, och en svart kappa samt kastat 3 Duf-  
tunspitet samt en nattdeck. En kastorshatt i ett kappa  
färdial, på Kulla g: var jag en natt, låg i betjen-  
ten Pålssans rum en få och förnam herre!!  
Härifrån för jag med en forsa följande morgon  
till Käplinge och Löberöd, men kom ej fram för  
än morgonen derpå, utan att få någon mat, ty  
pänningar hade jag inga eller matfäsk, annatt än  
några äpplen såg Pålson gaf mig och en broöf.  
Låg om natten hos förbunden, nära Löberöd.

På Löberöd stannade jag i 8 dagar varist jag  
mätte gatt, tillä Evelsens reja skidde samt gick  
först öfver Christianstad. Jag och betjeningen åtte  
på träs vagnen för en och ix. efter, från Ek för  
vi till Wexjö, vid vislands lämnades ett paket  
från Wexjö, och fallhett trådde att det var  
hans samt var uti och reste med trassa 3 hättas  
ledan passerades Svenarum, Steams o Banarp,  
på fjätte hållet tröttstordes, en smälänning samt  
passerade ropade åt Skjuts-banden, har du en  
knip på låt du herran på skinn nett med af  
hans karna.

I Jönköping lägs afom natten och följande morgon  
började det att frysa och snöa så att vägarne blifvo  
att Svärare och Svärare emot Stäckholm, sedan på-  
ferades Lindach Nookapning i den födore var en kall  
kav fam engång varit passerat fam Baron, kallades  
fakka Baron, när vi kommo till fjörja sitta Gärtgivar  
gårdem till Stäckholm mötte Beckenssens bröder fam

Clas Delafardie, åkande i en Kapslåda, som han tyckte  
hans betjent var för tung skilde jag åka med honom  
in i Stäckholm, han ville föde han med det samma  
visa mig Stäckholms vackraste gata, Wetter-långatan  
men här åskades mycket uppehåll och gräl ty Gref  
utdelade många fisk flånjar åt dem fam ej  
hollo ur vägen, dett var på aftonen, då alla  
butiker voro illuminerade.

Följande dagem gick jag ut för att bese Stäckholm i  
gick vilse.



Öfver mina resor år 1834.

Med länshöfding De la Gardie  
till Skene Hattesholm Löberöd  
Mörarap. Ingelstråde

Under vintren 1834. erhöi jag bref från Grefven  
Werliw i Wasby att jag måste komma hemm  
till min förmönder L. Sv. S. i Kholmäs höll  
på att göra bankrot, då jag antog länds  
höfding A. Delagardis anbefud att resa för-  
båd för honom till Christiaustad. Jag fick  
Körispass och brökar och gaf 24 timmar  
förskatt första dagew, men ej mer än 12  
andra och följande dagarne i förskatt  
att resa 16 och 17 mil mellan varje natläge  
så att jag kom jemt fram första hållet till  
hans haws mig, på en Gästgifvare gård i  
Småland hade jag näral fått skannat emedan  
ett dödsbud kom samtidigt med mig att  
Gästgifvarens enda dater var död, så att  
hela huset blef sam och de alla blifvitt  
rubbadu, men lyckades att få en refandes  
häst fram haws, ankommen till Hattesholm  
i Skåne efter att varit 72 timmar  
tag jag en tur på 24. från Hatt. repte  
jag till Löberöd. här låg A. Fyrensch. och  
forskade i D. G. arkivet för sitt arbete.  
från Löberöd till Ingelstråde, Kullagunnars Torp.  
hvarst jag bad de under Sammarens

Nu börjades en räkna af bekvämlig och prap-  
~~emat~~ förmögandarnes vetken mina handlägg-  
nings. under tiden kopiares flera tablour i  
samlingen på Kullagunnarstols, varist jag  
upphöll mig ett år.

41

Öfver mina resor år 1834 & 35.

Många resor till Risberga,  
Helsingborg - Kragerup - Mörarp.  
Under detta år gjordes 4 a 5 Resor till  
Risberga och Kholmarna samt till  
många till tinget vid Mörarp samt till  
Kragerup 2<sup>de</sup> Resor för att tala med band  
häfting Delafarde i vars län förmyndaren  
badde, för att utfä min rätt samt alla  
lyckades genom hans medverkan

Vid tinget i Mörarp fick jag auditor  
Blomborg emott mig. Saw skrif hemligt i faksen  
de rättigangs handlingarne, han hafde gjort  
kontrakt med mig först att föra min sak  
se kontraktet. Min stoffader saw under  
min ommyndighet på 2<sup>de</sup> hemman för  
20 Rik Rls om året för att uppfästas af  
2<sup>de</sup> barn, där jag ej sedan mitt 16de år  
fått något understöd, arenderade det  
äter för en billig summa.

De enda råd jag kunde erhålla var  
af Inspektör Nilssaw på Kullagunnarstors  
och han beträdde mig, ~~och~~ ibland vid  
flera tillfällen. de syn och annat skulle  
skies.

Ofver min resa år 1836.

Till Stockholm med kapten  
Ekman sjövägen från Högåns  
till Stockholm

Från Högåns till Stockholm for jag med  
Kapten Ekman från Skanör, betalte for resan  
och vi voro 30 Kap. Rys. när vi kommo från  
Skanörs-ridd gick han i land och återförde  
ombord höns ägg och mjölk, samt för  
konow aldrig blif seer <sup>(mjölkens)</sup> mer än dees,  
emedan han visades, och blif där samt  
När mjölk, under resan fiskades där värdet  
var gott. Till kaffe i stället för gräddor.  
brakades äggula, han kom från Frankrike  
med förde Wein och Sider för sin proviant  
och hade medtagit i samma ändamål 30  
tyg ägg vilka ättingo på resan (mellan  
Havet och Skanör). Några dagar  
måste vi ligga för matvind vid Göttråns  
Sandön, vid Wälholm måste vi ligga  
i 2<sup>de</sup> dagar för matvind (i Rodjupitt). En  
Söndags morgon i dagningen fingo vi  
vind till St. mötte Segelbåtar slupar af  
Häckholmarna, som hade musik med sig  
och jagare samt blåste i sina gästhorn.  
Efter en vacker och stjärklar natt blif det  
en likaså klar och herlig dag hvilkas gjorde  
på det Huga förmitt ett få djupt intagen  
samt aldrig glömmas.

Anteckningar under en resa från åren 1838 till  
1842 uti Danmark, Tyskland, Holland, Frankrike, Italien.

Från Stockholm till Helsingör med  
skippet Gustaf Wasa kapten Nordwall.

2 Helsingör, <sup>Skutumpah</sup> Köpenhamn

Thorswallens hemkomst m. m.

3 Akademiens Professorer Gchersberg

Lund, Ketcher Usin ö Fryd

Hoyr - Ohlenderger - Clausen

Doffelt - Andersen Rousnovill

kamrater Grotner Kolberg m. fl.

4 1842 Horn Hlybeck, Hamborg,

Postam, Berlin Halle, Leipzig,

Dresden, Prag, Wien, Lins

Passau, Regensburg, Nurenberg

Augsborg München Meiningen

Lindau, Baden Bodense <sup>Rorschach</sup> Court,

Splygel, Como, Milano, Pavia,

Genua,

Spisio

Carara

Lucca

Pisa

Florenz

Perugia

Rom

Pontecorvo

Mantova

Neapel

8 ill  
Helen

Herkulanum

Pompeii

Beja m. fl.

Capri

Sicilia

Kalabrien

Pestum

ates till Scapel

Gaste, Teratua

Albano

Traskete (m. fl.)

Rom julapton

Terterna m. m.

Bassena

~~Monte~~

Veascani

Orvieto

Aresso

Florenz

Bologna

Ferrara

Padua

Venedig

Vienna

Verona

Mantua

Parma

Genua

Marseille

Genette für Aunal Langebau (sic Kartau)

Toulouse à canal Languedoc

Tau

Bordeaux

Orléans

Paris Versailles Sevres m. ft.

Rouen åter till Paris

Meaux

Épinal

Strasbourg

Mainz

Coblenz

Frankfurt

Heidelberg

Cöln

Düsseldorf

Aachen

Lüttich

Brüssel

Gang

Antwerpen

Brügge

Rotterdam

Amsterdam

Haag

Haarlem

Köpenhamn Inget tråd, Helsingborg

1843 Stockholm med Odéonssu.

18.

La

erka

1843, 16

1843

184

18

18

=bäck

1844, 18

1844, 18



1843: November, lämnades målningar till Konung

Carl Johan d. 14. af von Staden <sup>Gen</sup> i frankrike och därför  
erhöld en belön. genom General Peyron.

1843 Wikajirade fem lärare i Perspektivkun. för Major Gen.)

1844. Bildades Sköjdsakademien med understöd af Akad. för  
de fria Konsterna af Fredrikriket.

1844. Januari på Bal i Läderstälger. Rådhus. hvarest Sturser  
= bänker med sin första fru. (Barman) och kärlekshäfding Admanson från  
Lundström, var <sup>Gen</sup> fem sedan kyssade med henne. &c. (Frans Hedman)?

1844. Restaurerade 2<sup>de</sup> plananden i Kongl. Skattk. (Fet: Tam Solo på flöjt)

1845 Hefstades Rostnars Gillet i Staekholw hvarrest jg  
valdes fuer ordningsmaen — — —

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 19 Juni och slutades den 14 November 1846. Skjutson efter 9<sup>ne</sup> hastar med åkdon i 1 Rpl 2 Sk. per Mil

	Antal Mil	Banca		öf
		Rpl	Sk.	
Stockholm				
Från Stockholm till Fittja, stadsfjuts i 39 S. per mil och 6 Sk. i härfpenningar, Bo och salhemns kyrkor till Södertelje	3	3	36	"
Från Södertelje till Bränninge och Tveta kyrka samt åter	1	1	10	"
" Södertelje till Norrköping	14	15	16	"
" Norrköping " Östra Enoby, Lwillinge samt åter i 30 S. p. mil. 2 1/2	4	4	30	"
Linnköping " Norrköping " Skarstad och Dagsberg	1 1/2	2	"	"
Till Stenby och Östra Husby	1 1/2	1	27	"
" Jönstorp, Göttervik och Bröckeris samt Leradshammar	6 1/2	6	37	"
" Östra Husby och Stensö samt åter till Ö. Husby	2	2	4	"
" Kruddby, A och Mogata kyrkor	1 3/4	1	39	6
" Skjälvik, St. Emma och Skorsvik (med 4. mils rodd)	2 1/4	2	16	1
" Engelholm (rodd fram och åter)	2	2	4	"
" Norrholm d: d:	2 1/2	2	29	"
Från Norrholm till Helgolöt och Luseum	2 1/2	2	29	"
Till Froberga, Bältonn och Söderköping	4	4	8	"
" Furingsstad, c. Nånjern, c. Näs, Östra Stenby, Stanssjund samt åter till Furingsstad	5	5	10	"
Till Alnstad, Fingsåds kyrka samt Westra Husby	2	2	4	"
" Nyllinge, Brysäten samt åter till Nyllinge och Åkerby	2 1/2	2	29	"
" Skärkind, Gistad, Örtomta, Åskeby	2 3/4	2	41	6
" Ekshult, Ekås samt Björnsåtra	2 1/2	2	29	"
" Björnsåtra, Östra Ryd samt åter till Björnsåtra	3 1/2	3	31	"
" Warma, Grobo, Åtvedaberg	3 1/2	3	3	6
Transport	63 3/4			

68<sup>3</sup>/<sub>4</sub> 75 29 6

Till Adelenäs, Normers grufvor, Säby och Wist - - - - - 3<sup>3</sup>/<sub>4</sub> 3 18 6

" Sturefors, Landeryd, Wårdsberg - - - - - 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> 2 29 "

Från Wårdsberg till Swinstad samt åter - - - - - 1<sup>1</sup>/<sub>2</sub> 1 27 "

Till Linköping, Rystad, Ost. Harg, Skruckeby - - - - - 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> 3 31 "

Från Skruckeby till Lillkyrka, Rimstad, Löfstad,

Löt och Borg, Kullerstad - - - - - 6<sup>3</sup>/<sub>4</sub> 7 1 6

Till Risinge och Tingåra samt åter till Risinge - - - - - 2<sup>1</sup>/<sub>2</sub> 2 27 "

" Wanga, Wreta kloster, Slaka - - - - - 5<sup>1</sup>/<sub>2</sub> 5 35 "

" Wikenstad, Bankeberga, Sjögestad, Skenninge - - - - - 3<sup>3</sup>/<sub>4</sub> 3 43 6

" Wadstena, Motala, Kristberg, Fjälmo - - - - - 6 6 12 "

" Emma, Bo, Drebo bruk, Wrestad, Sjösta-holm och Kulla - - - - - 7 7 14 "

" Botten, Mora Sundby och Berga - - - - - 3<sup>1</sup>/<sub>2</sub> 3 31 "

" Albro, Eskilstuna, Kjulstad, Öhsjö, Årengräs - - - - - 6<sup>3</sup>/<sub>4</sub> 7 1 6

" Malby, Mariestad - - - - - 2 2 4 "

Från Mariestad om S. Felge till Stockholm - - - - - 7 7 14 "

" Stockholm, S. Felge, i Mariestad - - - - - 7 7 14 "

Till Byränge, Wadsbro, Malmköping, Flen, Ramstad,

Floda - - - - - 8 8 16 "

Från Floda till Eriksberg och åter - - - - - 3 3 6 "

Till Bie, Os, Julsta, Limmerstad och botten - - - - - 5 5 10 "

" Berga, Rönge, Råping, Kolback, Westerås - - - - - 8 8 16 "

Från Westerås till Stockholm - - - - - 11 11 22 "

Summa 172<sup>3</sup>/<sub>4</sub> 183 18 6

inköps

uml

Westerås

Förteckning öfver de ställen, som bes. lito under en resa i Sverige som börjades den 7 Juni och slutades den 30 October 1847; Skjutser efter 9<sup>ne</sup> hästar med åkdon.

	Ort	Ort	Antal Banco			
			mil	skj	sk.	ost.
	Från Stockholm till Uppsala		7	7	19	"
Uppsala	" Uppsala	" Järlasa och åter	5½	5	35	"
"	" Uppsala	" Dalby och Åker	2	2	4	"
"	" Åker	" Skokloster	1	1	2	"
"	" Skokloster	" Nockebybro, Svarttjå och Munsö	6½	6	37	"
"	" Munsö	" Stockholm	3½	3	33	"
	" Stockholm	" Hångser	14½	15	5	"
Söderml	" Hångser	" Torpa och åter	1	1	2	"
"	" Hångser	" Arboga	1½	1	27	"
"	" Arboga	" Fellingebro	1½	1	27	"
Närke	" Fellingebro	" Glanshammar	1¾	1	39	6
"	" Glanshammar	" Örebro	1½	1	27	"
"	" Örebro	" Sorby	2	2	4	"
"	" Sorby	" Svinevad	1½	1	27	"
"	" Svinevad	" Emma	2	2	4	"
"	" Emma	" Lysfall	1	1	2	"
Leck	" Lysfall	" Hållestad	1	1	2	"
"	" Hållestad	" Tjällmo	1½	1	27	"
"	" Tjällmo	" Hålla	1½	1	27	"
"	" Hålla	" Nykyrka	2	2	4	"
"	" Nykyrka	" Notala och Wimmerstad	1¾	1	14	6
"	" Wimmerstad	" Västra Stenby, Kvarf, Styrar, Wallerstad	1¾	1	39	6
		Transport	62¾	65	19	6

1847

Transport

Linköping

Från Wallerstad till Järstad samt åter		$\frac{1}{2}$	"	25	
" Wallerstad " Skeppsis, Lonsås, Ask		$1\frac{1}{2}$	"	25	
" Ask " Ekbyborna och dess prestgård		$\frac{1}{2}$	"	25	
" Ekbyborna " Kristberg och Källingatorp		$\frac{3}{4}$	"	37	6
" Källingatorp " Husbyfjöt, Blockrike, Flistad		2	2	4	"
" Flistad " Björkeberg, Ledberg, Narna, Linköping		$2\frac{3}{4}$	2	41	6
" Linköping " Wreda, Malbäck, Vanås, Brokind, Pimforså		$2\frac{3}{4}$	2	41	6
" Pimforså " Järstad, Bjättsdal, Lagerstad, Oppeby		$1\frac{3}{4}$	1	39	6
" Oppeby " Öneby, Risa, Ortöfta och Tinsorum		$3\frac{1}{4}$	3	18	6
" Tinsorum " Norra Vi, Lunda, Forsnäs		$1\frac{1}{2}$	1	27	"
" Forsnäs " Åsby, Torpa samt åter till Forsnäs		$3\frac{1}{2}$	3	31	"
" Forsnäs " Studtorp		$\frac{3}{4}$		37	6
" Studtorp " Bona		$2\frac{1}{4}$	2	31	"
" Bona " Catharinestaden, Hüllaryd		2	2	4	"
" Hüllaryd " Orserum och Grenna		$2\frac{1}{4}$	2	16	6
" Grenna " Kumla på Misingö, Kumla, Torkebygd		$2\frac{1}{4}$	2	16	6
" Torkebygd " Hång, Dimbo		$3\frac{1}{2}$	3	31	"
" Dimbo " Jerum, Skjottorp, Hångdalen samt åter till Dimbo		2	2	4	"
" Dimbo till Skjottorp, Marhems Kloster		$4\frac{1}{2}$	4	33	"
" Marhems Kloster " Brunsbo, Skara		$1\frac{1}{2}$	1	27	"
" Skara " Marskaby, Westerplana		$2\frac{1}{2}$	2	31	"
" Westerplana " Hållist, i båt till Öken		$2\frac{1}{2}$	2	31	"
" Öken " Läckö, fram och åter, rodd		1	1	2	"
" Öken " Notala		24	25	"	"
" Notala " Högby höga, Madstena, Orberga		$2\frac{1}{2}$	1	31	"
" Orberga " Herrestad, Hållstad, Roslösa		$1\frac{1}{4}$	1	18	6

Transport 116 $\frac{1}{2}$  143 27

Småland

Väst  
Skara

Linköping

1847

Transport

25	"	Från Roslösa till Wägnersanda, M. Tolstad	1½	7	27	"	
25	Linköping	" M. Tolstad " Ojå och Stora Åby	¾	"	37	6	
25	"	" Stora Åby " Meda, Rök, Trehörna	3	3	6	"	
37	6	" Trehörna " Linderås	2	2	4	"	
2	4	" Linderås " Frennaryd, Barkaryd och Bona	2	2	4	"	
2	41	6	" Bona " Jägvälstorp, Åtudstorp, Bona	5¼	5	22	6
		" Bona " Forsnäs åter	1½	1	27	"	
2	41	6	" Forsnäs " Malalexander	2¾	2	41	6
1	39	6	" Malalexander " Åsbo, Ögeby	3½	3	31	"
3	18	6	" Ögeby " Måderstad, Svanshall	2¼	2	4	6
1	27	"	" Svanshall " Alvastra klöster och åter	2	2	14	"
3	31	"	" Svanshall " Runta, Åruna, Hof, Orlanda, Djälbo	2¾	2	41	6
37	6	"	" Djälbo " Hagsta, Kruckeby, Skjölby, Skogby	2	2	4	"
2	31	"	" Skogby " Wallerstad, Herrberga, Normlösa	2	2	4	"
2	4	"	" Normlösa " Vesterlösa, Niby och Meta	2½	2	29	"
2	16	6	" Meta " Solbagg, Syd, Östra Tolstad, Västra Harg				
2	16	6	och tillbaka till Östra Tolstad	3	3	6	"
3	31	"	" Östra Tolstad till Gammelkil, Nykil samt åter till Gammelkil	1½	1	27	"
2	4	"	" Gammelkil till Rappstad, Tilstad, Klackrike	2	2	4	"
4	33	"	" Klackrike " Ljung, Sjögestad, Haga, Marna, Linköping	3½	3	31	"
2	31	"	" Linköping till Målbäck, Hagerstad	4¾	4	45	6
2	31	Linköping	" Hagerstad, roddes till Hoby samt åter, rörande Nils Daches porträtt	1½	1	27	"
5	"	"	" Hagerstad till Årvedaberg, Gertserum, Uckna	6	6	12	"
7	31	"	" Årvedaberg till Ed, Helleröd samt åter till Eds kyrka	4¼	4	20	6
1	18	6	" Eds kyrka till Dalkhem, Odensvi, Locknevi, Odestorp	3½	3	31	"
3	27		Transport	182¼	2	12	6



1847

Transport-

	Från Ödestorp till Wimmerby, Skillingaryd, Ransskulla	3 $\frac{1}{4}$	3	18	6
	" Ransskulla " Petarna, Rodåsa, Vingatorp	3 $\frac{3}{4}$	3	43	6
	" Vingatorp " Bolshult, Stallarv, Hult, Eksjö	4 $\frac{3}{4}$	4	45	6
	" Eksjö " Flisby, Sällå, Adelf, Hult, Boet	8	8	16	"
	" Boet " Stora Eby, Östad, Njälby, Bankeberg	5 $\frac{3}{4}$	5	47	6
	" Bankeberg " Linköping	1	1	2	"
	" Linköping " Stockholm	22	22	44	"
	" Stockholm " Södertelge	3	3	6	"
Söderland	" Södertelge " Bränninge, och Ekeby	2	2	4	"
"	" Ekebyholm " Tullgarn samt åter	2 $\frac{1}{2}$	2	29	"
"	" L <sup>2</sup> " Norkö Nykø och Hörningsholm samt åter till Stockholm	7	7	14	"
	Summa	245 $\frac{1}{4}$	277	30	6

Förteckning på de ställen, som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 13 Maj och slutades den 29 October 1848. Skjutsen efter 2<sup>no</sup> hästar med åkdon i 1 Rd 2 Sk: per mil.

	Från Stockholm till Nyköholm (förhöjd Skjutseleg)	3	3	6	"
Stockh	" Nyköholm " Täby och åter	2	2	4	"
	Till Lidingsån och Djursholm	2	2	4	"
	Danderyd och Stockholm	1 $\frac{1}{2}$	1	27	"
Söderland	" Södertelge	3 $\frac{1}{2}$	3	31	"
"	" Nyköping	11	11	22	"
"	" Jäder, Wreta och Krokek	4 $\frac{1}{4}$	4	20	6
Link	" Bräborg, och stora Sidus (med båt)	14	1	14	6
	Transport	28 $\frac{1}{2}$	29	33	

1848

Transport

18	6	Till Söderköping	2	2	4	"
43	6	" Hella, Östorp, Åkeby och Limköping	5	5	10	"
45	6	" Bankeberg, Njölby, Östad, Ösjo, Hållaberg, Grenna	8 $\frac{3}{4}$	8	41	"
16	"	" Östana, fram och åter	2	2	4	"
47	6	Småland " Präy och Jönköping	3 $\frac{3}{4}$	3	43	"
21	"	" Dråghult, Halo, Birenninge samt åter till Jönköping	2 $\frac{3}{4}$	2	41	"
44	"	" Ångaryd, Öjaryd, Sannsjö och Bringetofta	6 $\frac{3}{4}$	6	49	"
6	"	" Fraderyd, Tolv, Tjuseda och Mexjö	8	8	16	"
4	"	" Åreda, Lenhöfda, och Ölgahutte, Kulla	5 $\frac{3}{4}$	5	47	"
29	"	" Fagerhult och Nirserruan	4 $\frac{1}{4}$	4	20	"
		" Torveda, Meta och Morlunda	3	3	6	"
14	"	" Malilla, Hulingsfred, Lönborga samt åter till Lönborg	5	5	10	"
30	6	" Wena, Åsarpe, Luna och Östorp	2 $\frac{3}{4}$	2	41	"
		" Tjelsta, Wimmerby och Östorp	3 $\frac{1}{2}$	3	31	"
		" Frödinge, Bläckstad och Skallingeberg	3 $\frac{1}{2}$	3	31	"
		Småland " Öneby, Dahlhem, Hylle, Hannäs och Solvestad	6 $\frac{1}{4}$	6	24	"
		" Engelsbo, Långrana och Eds Kapell	6	6	12	"
		" Mindö och Hälleröd	2 $\frac{1}{2}$	2	29	"
1848.		" Waderskär, Björkskär, samt åter till Hälleröd, omis rodd å 1 Rög per mil	6	6	"	"
6	"	" Loftahammar, Bogvik och Lofta (färgpenningar)	3	3	6	"
4	"	" Sammelby	$\frac{3}{4}$	"	37	"
4	"	" Casimirsborg, rodd	$\frac{1}{2}$	"	25	"
27	"	" Segleruan, rodd och transport af saker	$\frac{1}{2}$	"	25	"
31	"	" Fornsvalla och åter	$\frac{3}{4}$	"	37	"
22	"	" Fjirstad och Westervik	2	2	4	"
20	6	" Grånso, rodd fram och åter	1	1	2	"
14	6	" Lind och Westrum	2 $\frac{3}{4}$	2	41	"

Transport 126 $\frac{3}{4}$  132 2

1848

Transport

Hallmar Le	Helgerum fram och åter	1	1	2	"	Skåne
	Hjortned och Misterhult	3 $\frac{1}{2}$	3	12	3	
Öland	Kristvalla, Döderhult och Hagby	8 $\frac{1}{2}$	8	41	"	Hallar Wäfte
	Flieryd och dess prestgård samt Konsterås	4 $\frac{1}{2}$	4	33	"	
	Ålhem, Rysby och Åby	4	4	8	"	
	Torlösa, Bläckeberga och Calmar	2 $\frac{1}{2}$	2	29	"	
	Örnatorp, Kristvalla och Tilerokopp	4 $\frac{1}{2}$	4	33	"	
	Brännahult, Madesjö, Ljungby Capell och Dorby	4 $\frac{1}{2}$	4	33	"	
	Calmar	$\frac{3}{4}$	"	37	6	
	Rödhatta, med båt	1 $\frac{1}{2}$	1	27	"	
	Borgholm, Lot, Alboke, och Persnäs	5 $\frac{1}{8}$	6	59	"	
	Källa och Hagby	2 $\frac{1}{4}$	2	16	6	
Småland	Borg och åter	1 $\frac{1}{2}$	1	27	"	Närke
	Bläsinge, Lovvik och Comoga	2 $\frac{3}{4}$	2	41	6	
	Lot, Ramsåtra, Lerkaka och Stora Rör	4 $\frac{1}{8}$	4	35	3	
	Refsudden, till Rysby	1 $\frac{1}{2}$	2	"	"	
	Rysby, Ljungby, Wassmolösa	3 $\frac{1}{2}$	3	31	"	
	Hagby, Kallbodas samt åter	1 $\frac{3}{4}$	1	39	6	
	Årby, Mortorp och Wörtorp, Warmanäs, Soderåkra	3 $\frac{1}{2}$	3	41	"	
	Forsås, Pinnarstorp, Trækhult, Wessjerda	4 $\frac{1}{2}$	4	33	"	
	Långsjö, Ljuder, Tollstorp, Fureby och Risenge	7 $\frac{1}{4}$	7	26	6	
	Hånsjö, Sagnaby, Fävelås, Lät	3 $\frac{1}{8}$	3	37	3	
Skåne	Källsvik, Bråketorp, Huseby, Gottåsa	3 $\frac{3}{4}$	3	43	6	
	Lönshult, Piëtteryd, Swineberga och Råd	6 $\frac{1}{2}$	6	37	"	
	Trakeryd, Markeryd samt Fagerhult	5 $\frac{1}{2}$	5	16	3	
	Örkelljunga, Ljungby, Ringelstorp, Haganäs	8	8	16	"	
	Skarpsaruppi och Källa, Anvidslöge, Brornby samt åter till Haganäs	4	2	4	"	
	Transport	231 $\frac{5}{8}$	239	36	9	

1848

Transport

2	"		Hoganas, Wiiken, Helsingborg	2	2	4
12	3	Mane	Skopshamn	6	6	12
41	"		Roskild fram och ater på jernbanan	8	8	16
33	"		Helsingborg, <del>Örebro</del>	6	6	12
8	"		Uman Hoganas (ä 28 Sk. milen)	2	1	12
29	"		Wälinge, Engelholm, Margarethetorp, Osk. Skaruppe	6 $\frac{3}{8}$	6	18
33	"	Nellan	Skottorp, Wall, samt ater till Margarethetorp	2 $\frac{1}{2}$	2	29
33	"		Bärby, Kalmstad, Dirahered, Sjögård, Svagsten	9 $\frac{5}{8}$	9	40
37	6	Wästg.	Gunnarv, Kilef, Hed, Svenjunga, Sexdrögare	6 $\frac{1}{4}$	6	18
27	"		Björkered, Borås, Hedared, Borgstena, Ljung	8 $\frac{7}{8}$	9	11
59	"		Stenunga, Medum, Hakantorp, Orlosa	7 $\frac{1}{2}$	7	39
16	6		Tolijö, Lidköping, Wenneberga, Skara, Brunsbo	4 $\frac{3}{4}$	4	45
27	"		Wings kyrka, Njers, Binneberg, Walla, Hofva	8 $\frac{3}{8}$	8	34
41	6	Närke	Mamundeboda, Kretstorp, Bläcksta, Örebro	8 $\frac{1}{4}$	8	28
35	3		Örebro, Hanshammars kyrka och prestgård samt ater	4	4	8
"	"		Örebro till Stockholm	20	20	40
31	"		Summa	341 $\frac{3}{4}$	353	22
39	6					
41	"					
33	"					
26	6					
37	3					
43	6					
37	"					
16	3					
16	"					
4	"					
36	9					

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i  
 Sverige, som börjades den 4<sup>de</sup> Juni och slutades den 20 October  
 1849. Skjutsen efter 4<sup>de</sup> hästar med Åkdon.

	Antal mil	Pancé		
		Rp	Sk	rot
Från Stockholm till Örebro	20	20	40	"
Wierke Wintersäfanna, Edsbergssanna, Storbjörboda	4 $\frac{1}{4}$	4	45	6
Åtorp, Wall och Råda (vid Gullspång)	4	4	8	"
Råda till Björnstorp och åter	1 $\frac{1}{2}$	1	27	"
d: till Rudskoga och åter	2	2	4	"
d: till Ribbingshof och åter	2	2	4	"
d: till Wall och Christenehamn	3 $\frac{1}{2}$	3	31	"
Wierke Rudsberg, Spånga och Carlstad	4 $\frac{5}{8}$	4	26	9
Från Carlstad till Söberg, Kila, Ekby samt åter	5	5	10	"
d: d: till Hammarö kyrka samt åter (för redd)	2	2	4	"
Spånga, Rudsberg, Christenehamn	4 $\frac{5}{8}$	4	39	3
Wierke Högåsen om Carlskoga prestgård, Bryggekärdlen	3 $\frac{5}{8}$	3	37	3
Lekhyttan, Kinnfota kyrka, Wintersäfanna, Örebro	5 $\frac{1}{4}$	5	22	6
Blanshammar och Fellingöbro kyrka till gästgifvergården	3 $\frac{1}{4}$	3	37	"
Från Fellingöbro till Arboga	1 $\frac{1}{4}$	1	14	6
Från Arboga till Kungö	1 $\frac{1}{4}$	1	39	"
Från Kungö till Strengrås	6	6	12	"
Söder manland Från Strengrås till Djörkö med båt	2	3	"	"
Med båt från Djörkö till Stockholm	4	4	8	"
Från Djörkö till Stockholm	4	4	8	"
" Stockholm till Rosersberg	4 $\frac{1}{2}$	4	33	"
Wierke " Rosersberg till Norsunda och Åshusby samt till Skanella åter	13 $\frac{1}{4}$	1	21	6
" Åshusby och Mattholmå samt åter	1	1	2	"
Transport	92 $\frac{3}{8}$	96	42	3

Wierke

D

Söder  
manland

Wierke

1849

Transport

bed

Upland

Lunda samt Wasa åter	2	2	4	"
Från Wasa till Skeptuna och åter	1	1	2	"
Asby, Marna, Lagga, Nyorka, Backsta, Rasbo, Hof-	5 $\frac{1}{8}$	5	16	3
Harberga, Söderby, Stora Bro, Dännemora, Tegelmora	7	7	14	"
Från Tegelmora till Orbyhus och åter	1 $\frac{1}{2}$	1	27	"
" Tegelmora " Tierpe, Yfre	3 $\frac{1}{2}$	3	31	"
" Sjönäs till Asby, Wälå och åter till Yfre	5	5	10	"
Till Läby, Meckota, Tenstad, Salstad, Ugelstad, Uppsala	7 $\frac{3}{8}$	7	20	3
Waxala, Gamla Uppsala	1 $\frac{1}{4}$	1	14	6
Från Uppsala till Alsicke, Odensala, Sigtuna	3	3	6	"
Hätuna, Ytter Gran, Öfver Gran, Lislena	4	4	8	"
Herkeberga, Långtora, Hernevi, Enköpning	3	3	6	"
Malby, Lill Nyorka och Meckholm	3	3	6	"
Wilberga, Lislena, Gran, Tible, Barkaby,	8 $\frac{3}{4}$	9	5	6
Stockholm				

En resa som företogs i början af Maj 1849.

Södermanland

Från Stockholm till Strängnäs	8	8	16	"
" Strängnäs till Ytterseta Nyorka och Tynelso, samt åter med en roddarsbåt	2	2	4	"
" Strängnäs till Malby och Mariefred	2 $\frac{1}{2}$	2	29	"
" Mariefred till Stockholm	7	7	14	"

Summa 167 $\frac{1}{8}$  174 35 9

1 6

2 3

Förteckning på de ställen, som besökts under en resa i  
 Sverige, börjad den 14 Juni och slutad den 10 October 1850. —  
 Sjutsen efter 2<sup>ne</sup> hästar med åkdon, etc. etc. —

	Antal	Präng		
		mi	Rd	Sk
Från Stockholm till Fittja	1½	1	28	6
Tumba, Södertelge och Bränninge	2¾	2	41	6
Från Bränninge till Ekeby samt åter till Södertelge	3¾	3	31	"
" Södertelge till Wisby	6¾	6	28	"
Från Garderenga, Sekling, Sandäcke, Bosarpve	4½	4	39	3
Från Bosarpve, Wämblingbo och Sundre, Hanse samt åter	3	3	6	"
Lingvete, Fjängdarpve, Nyckeby, Nyckjufves	6	6	12	"
Sandarve, St. Berg, Fible, Bro Nyoka och Wisby	4¾	4	48	6
Från Wisby till Cabmar	2¾	2	28	"
Dörby, Ljungby, Wasmolosa	2	2	4	"
Wasmaby, Wärboda, Broms, Jönso, Lyckeby	7¼	7	26	6
Carlskrona, Skillinge, Runneby, Hoby, Frensum	6¼	6	24	6
Hästaryd, Norge, Sölvitsborg, Tratafta	5½	5	13	2
Päckaskog, Själkinge, Christianstad	3	3	6	"
Från Nöbbelöf, Nyamölle, Degeberga, Harröds Nyoka, Bosarpve	4½	4	33	"
Tranås, Hammenhög, Lödropps Nyoka, Ystad	7½	7	39	"
Från Ystad till Bjärjö och åter	1½	1	27	"
Från Ystad till Gjä, Bjärjö, Marsvinsholm, Torsjö och Skifvarp	4¼	4	20	6
Från Skifvarp till Nöbbelöf samt åter	1½	1	27	"
Anderstorf, Klorup, Malmå	4½	4	33	"
Transport	101¾	149	33	5



1850

Transport 10176

esa i  
2.

mcq

Sk. 77.

28 6

41 6

31 "

28 "

39 3

6 "

12 "

48 6

28 "

4 "

26 6

24 6

19 2

6 "

33 "

39 "

27 "

20 6

27 "

33 "

33 5

Halland

Små

W. Göt

Linköp

Wernland

Från Malmsö till Höjershamn samt åter - - -

Från Malmö till Lund, Råslinge, Fågarp - - -

Mörarp, Fleninge, Kättarp, Farkult, Jönstorp, Västby,

Höganäs - - - - -

Wälinge, Engelholm, Margretetorp, Östra Karup - - -

Från Östra Karup till Sishult, Knäred - - -

Abeshult, Wra, Lichult och Odensjö kyrkor - - -

Långaryd, Bälaryd, Rappaled, Gislaved, Norlida - - -

Orreryd, Wathult, Stengårdshult, Bonstorp - - -

Från Bonstorp till Jönköping - - - - -

" Jönköping till Hakarp och åter - - - - -

Ledhastra, Botnaryds kyrka, Gullered, Tim-

melhed - - - - -

Ulricehamn, Marbäck, Torpa samt åter till

Marbäck och Timmelhed - - - - -

Trädet, Leaby, Lörby, Falköping, Lockhem - - -

Från Halleberg till Skara - - - - -

Till Brumbo samt åter till Skara - - - - -

Wanda Lymerby, Saleby och Ljung - - - - -

Onum, Nattorp, Sköfde, Allingsås - - - - -

Östankull, Sollebrän, Bäreberg, Brästorp - - -

Från Brästorp till Sveriges kyrka samt åter - - -

Munkesten, Trollhattan, Wennerberg - - - - -

Dykalla, Österbyn, Örs kyrka, Trästerbyn,

Møllerud - - - - -

Från Møllerud, Skållerud, kyrka, Lund, Torpare,

Små - - - - -

Anelsäter, Norra Ed, Ökane, Bjim, Borvik - - -

4 4 8

5 5 41

5 5 35

4 5 3

4 4 "

5 5 22

7 8 9

4 4 20

3 3 6

2 2 4

6 6 12

6 6 12

8 8 28

3 3 18

1 1 2

3 3 6

5 6 5

7 7 14

1 1 27

4 4 8

6 6 12

5 5 47

5 5 22

Transport 21176 263 16 2

1850

Transport

	Malsjö, Lillner, Silberg, Östra Deje, Molken	6½	6	37	"
Wernland	Brättno, Filipstad, Yrshyttan, Saxån	5¼	5	22	6
	Nytorp, Julsjö, Saxboon, Ramshyttan	7¾	8	9	9
	Mårskogen, Sällinge, Fellingboon, Arboga	5¾	5	47	6
	Från Arboga till Stockholm på Ångfartyg	16	16	32	"
	" Stockholm till Edöstad betalt i Skjutsleja för hvarje mil 39 sk. R <sup>2</sup> och 6 sk. i härrpenningar	1¾	3	13	6
Upland	Lilla Säby, Hagsåtra, Bergshammars, Norrtälje	6¾	7	1	6
	Röksta, Swanberga, Staby, Hammarby	4¾	4	45	6
	Från Hammarby till Håfrors och åter	1½	1	37	"
	Ahlby, Boro, Gransta, Edinge, Hof	6½	6	36	"
	Ugölestad Hagstad, Skuttinge, och Björkelinge kyr. köv samt åter till Hagstad	5¼	5	22	6
	Bälinge kyrka, Uppsala, Skjölva, Brundåtra	5½	5	27	"
	Harfsta, Sala, och Rumbå kyrka	4½	4	33	"
	Från Rumbå till Kinöstad, Fortuna och Westerås	4¾	4	20	6
W. l.	Från Westerås till Stockholm	11	11	22	"
	Från Ystad på Ångfartyg till Stettin och därefter på järnbana till Berlin; det förra 38 tyska mil, det sednare 18, summa 56.				
	Från Berlin till Potsdam och åter	80	40	"	"
	1851. vämpas med ångfartyg Wernland, Upland, W. l., bandan sam ledare.	Summa	384¾	401	29 5

Skv

L

Förteckning på de ställen, som besökts under en resa i Sverige som börjades den \_\_\_\_\_ och slutades i \_\_\_\_\_ 1853

37 "  
22 6  
9 9  
47 6  
32 "  
13 6  
1 6  
45 6  
27 "  
36 "  
22 6  
27 "  
33 "  
20 6  
22 "  
" "  
29 5

Skane

			Mil
	Från Uvad till Bakhäkra	-----	1
	" Bakhäkra " Inorestad	-----	1/4
	" Inorestad " Ljörup	-----	1/4
	" Ljörup " Nobelöf	-----	1/4
	" Nobelöf " Skjvarp	-----	1/4
	" Skjvarp " O. Wemmenhög	-----	1/2
	" O. Wemmenhög " Anderlöf	-----	1/4
	" Anderlöf " Gislöf	-----	3/4
	" Gislöf " Dahlköping	-----	1/4
	" Dahlköping " Kyrkohöfning	-----	1/4
	" Kyrkohöfning " Frälleborg	-----	1
	" Frälleborg " Hammarlöf	-----	1/2
	" Hammarlöf " Jugie	-----	1/4
	" Jugie " Wälling	-----	1/2
	" Wälling " Eskilstorp	-----	1/4
	" Eskilstorp " Gispie	-----	1/4
	" Gispie " Tygelsjö	-----	1/4
	" Tygelsjö " Klågtorp	-----	1/4
	" Klågtorp " S. Wram	-----	3/4
	" S. Wram " Malmö	-----	1/4
	" Malmö " Ost. Wram	-----	1/4
	" Ost. Wram " Uppåkra	-----	1 1/4
	" Uppåkra " Lund	-----	1/4
	" Lund " Råby	-----	1/4
	" Råby " Bjellerup	-----	1/2
	" Bjellerup " Kyrkohedinge	-----	1/4
	" Kyrkohedinge " Esserup	-----	1/2

L

Transport 1 1/2

1853

Transport

12 1/2

Esserup till Genarpe -----

1/2

Genarpe " Gårdeslöf -----

1 3/4

Gårdeslöf " Önnarpe och Västra Wämmenböj -----

1/2

Önnarpe o. Wämmenböj " Ystad -----

2 1/2

Summa

17 3/4

Skane

Skane

u

w

Förteckning på de ställen, som besöktes under en resa i Sve-  
rige, som börjades den \_\_\_\_\_ och slutades i \_\_\_\_\_ 1854.

12 1/2				
1/2				
1 3/4				mil
1/2				
2 1/2				
17 3/4				
	Skåne			
		från Löberöd	till Lund	2
		" Lund	" Malmö	1 1/2
		" Malmö	" Köpenham	2 1/2
		" Köpenham	" Landskrona	2 1/4
		" Landskrona	" Fäby fram och åter	1
		" Landskrona	" Sätörpe och Dagstörpe	1 1/2
		" Dagstörpe	" Str. Widdinge, St. Skarje & Skarje, Örtöfta och	
		" Widarpe		1 1/2
		" Widarpe	" Löberöd	1 1/2
			Summa	13 3/4

Förteckning på de ställen, som besöchts under en resa i Sverige

som börjades den

och slutades i

1855

		Mil
	från Löberöd, Ybarlösa, Worn, Öfvedskloster, Åssum, Rödunge, Ramsåsa	
Skane	" Benestad till Ystad — — — — —	6
	" Ystad " Bornholm, Ronne — — — — —	6
	" Nyker, Klemmer Hasle, Rudhs kv. — — — — —	2½
	" Allinge till Hammarhus och åter till Allinge — — — — —	1½
	" Allinge till St. Olsker - Baker - Österlars se. — — — — —	2
	" Öster Mariker - Almendingen - Åkerhaby — — — — —	2½
	" Ny Laskar — — — — — till Ronne — — — — —	2
	" Ronne till Ystad, Köpenham, Löberöd	15½
	Summa	38

Förteckning på de ställen, som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 15 April och slutades den 10 Decemb/1856

		mil
Skåne	från Loberöd till Gudmunstorp, Bosö Kloster	1 1/2
	" Bosö kloster " Strö - Skarhult - Karpna till Loberöd	2 1/2
	" Loberöd " Högseröd åter	1 1/4
	" Hammarlunda - Gästinga - Lund	2 1/2
	" Lund " Dählby, Weberöd, Överlöf, Blentorp	2 1/2
	" Blentorp " Skärby, Bjersjö, Ystad	2 1/2
	" Ystad " Öja, St. Lorestad, Tustarp, Balrup	2 1/2
	" Balrup " Hlstop - Fryde, Benestad - Ystad	2 1/4
	" Ystad " Århus - Ängfort och Carlsham	16
	" Carlsham " Åsum, Mörum	1
	" Mörum " Elaholm med utflygter	2
	" Mörum med utflygter till Rosengården, Carlsham	6
	" Carlsham till Carlskrona och Kalmar	16
	Småland	" Calmar " Järgestad, Karlevi, Wickleby
" Wickleby " Klesmo, Borgby (Särby) Kastlösa		1 1/2
Hälsingland	" Kastlösa " Smedby, Myckleby, Träby, Segersta	2 1/2
	" Segersta " Hutterstad, Friberga, Hvenåsa, Sandby	2 1/2
	" Sandby " Myckleby, Borgs borg i Allgustrum till Rundsten	2 3/4
	" Rundsten " Dranglot, Smantorps borg och stora Rörderifrån till Calmar	3 1/2
Linköping	" Kalmar " Westervik	17
	" Westervik " Eds kyrka	4
	" Eds kyrka " Uekna - Gertserums kyrka	3 3/4
	" Gertserums kyrka " Åtvid " Trinstad " Wårdsberg	3 1/2
	" Wårdsberg " Linköping	3/4
Transport		98 1/2



1856

Transport 98½

	från Linköping	till Berg, Wanga, Risinge	4
	" Risinge	" Enby - Norrköping	3
	" Norrköping	" förbi Dagsberg till Hensör	3
Söderml.	" Hensör	" Födertelge	13
	" Födertelge, Bränninge och åter 2 Telge och på Angparby till Födertelge	näs (varandof) och Mariefred	4
	" Mariefred	" Foresund, Melsåker, Yttersda, Öfversela	4
	" Aspö - arnö, arnøborg och borg		3
	" Grönborg, Walby, Lickkyrka, Wicksholm		3½
	" Kongsbusby	och åter till Mariefred	4
	" Mariefred	till Floda, Ric	7
	" Ric	" Kastorp, Høglad, Eskilstuna, Sjåla, Jäder	5¾
	" Jäder åter	" Eskilstuna, Thorshälla, Rarvika	3½
	" Torpa	Westerås, Kumba	9
Westerås	" Westerås	" Hockholm och Uppsala	10
	" Uppsala	" Högsta, Gaby, Tegelmora	4¾
Uppland	" Tegelmora	" Dannemora åter	2
	" Tegelmora a	" Orbyhus till Uppsala	5
	" Uppsala	" Hockholm, Till Solna åter	1½
	" Hockholm. Förägen	" Malmö <sup>80</sup> - Lund, Löberöd	83¾
		Summa	272

Forteckning för de Ställen, som besöchts under en resa i  
 Sverige, som börjades den \_\_\_\_\_ och slutades i \_\_\_\_\_ 1857

98 1/2  
 4  
 3  
 3  
 13  
 4  
 4  
 3  
 3 1/2  
 4  
 4  
 5 3/4  
 3 1/4  
 9  
 10  
 4 3/4  
 2  
 5  
 1 1/2  
 83 3/4  
 272

			mil
	från Löberöd, Ystad	til Stockholm	83
	" Stockholm (Söder)	" Westeras fram och åter 2 <sup>da</sup> gånger	52
	" Stockholm	" Södertelge fr och åter	6
	" Stockholm	" Drottningholm fr och åter	2
	" Stockholm	" Ystad o Löberöd	83
		Summa	226

Förteckning på de ställen, som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 18 juli och slutades i October 1863.

				Med
	Från	Stockholm	till Örebro	20
Merke	"	Örebro	" Kristad	4
	"	Kristad	" Bodarne och Hofva	8 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	"	Hofva	" Björstorps	2
	"	Björstorps	" Råda	2
	"	Råda	" Hofva om Lyrestad	3
	"	Hofva	" Öfverby	3
	"	Öfverby	" Vassbacken	3 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
W.G.	"	Vassbacken	" Sköfde	5
	"	Sköfde	" Falköping	3
	"	Falköping	" Jönköping	6
Smäl	"	Jönköping	" Hakarps	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
	"	Hakarps	" Skärsta ö åter	3
	"	Hakarps	" Åresåkra, och Engelstad	8
	"	Engelstad	" Banarps	1
	"	Banarps	" Jönköping	1
	"	Jönköping	" Bränninge ö Falköping	7
	"	Falköping	" Gotheborg	12
	"	Götheborg	" Strömsstad	17
Rehusl.	"	Strömsstad	" Östad eller Nafvesta	4 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	"	Nafesta	" Tanum, Dville, Svarteborg	5 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
	"	Svarteborg	" Walla, Tossene, Wrangebäck	4
	"	Wrangebäck	" Tossene	2
	"	Tossene	" Grafvarnes Kapell	2
	"	Grafvarnes Kapell till	Götheborg	12

Transport 140 <sup>1</sup>/<sub>2</sub>

1863

Transport

140<sup>2</sup>/<sub>3</sub>

Utflykter från Gotheborg till Örgryte

1

d<sup>o</sup>d<sup>o</sup>

till Lindholmen

1

Från Gotheborg till Kongelf

5<sup>1</sup>/<sub>4</sub>

" Kongelf " Skejlanda

2

" Skejlanda " Alingsås

2

" Alingsås " Stöckholmen

44

Summa

195<sup>2</sup>/<sub>3</sub>Sodern  
Lands

140 1/2  
1  
1  
5 1/4  
2  
2  
44  
195 3/4

Förteckning på de ställen som besökts under en resa i Sverige, som börjades den 18 April och slutades den 20 October 1864.

			No. i l.
	Från Stockholm till	Södertelge	3 1/2
	"	Södertelge " Bränninge	1/2
	"	Bränninge " Pilsbrog och Blackstad	2
	"	Blackstad " Ops: Jerna	1/2
	"	Jerna " Gnestad kyrka	2
Söderm: land	"	Gnestad " Svärdsbro	2 1/2
	"	Svärdsbro " Säterstad och åter	1/4
	"	Svärdsbro " Björksund	1 1/2
	"	Björksund " Nynäs och åter	3
	"	Björksund " Svärdsbro	1 1/2
	"	Svärdsbro " Råby brog	3 3/4
	"	Råby brog " Råby kyrka och åter	1/4
	"	Råby k. " Wilbyholm	1 3/4
	"	Wilbyholm " Årdala by: 2 <sup>de</sup> tur och åter	1/2
	"	Wilbyholm " Fors kyrka och åter	2
	"	Wilbyholm " Tofva (rodd)	1
	"	Tofva " Söderby (Sörby)	1/2
	"	Sörby " Stjernhof	1
	"	Stjernhof " Sparreholm	1 1/8
	"	Sparreholm " Hyltinge kyrka och åter	1/4
	"	Sparreholm " Cathrineholm	4 3/4
	"	Cathrineholm " Stensjö	1 1/8
	"	Stensjö " Stora Malmen åter	1/2
	"	Stensjö " Floda åter	3
	"	Stensjö " St. malmen åter	1/2
		Transport	39 1/4

1864

Transport 39 1/4

Linköping

Från Stenjö till Eriksberg	— — — — —	2 1/2
" Eriksberg " Andelöl	— — — — —	2
" Andelöl " Simonstorp	— — — — —	1 3/4
" Simonstorp " Åby	— — — — —	1 3/4
" Åby " Nørsköping	— — — — —	3/4
" Nørsköping " Järesborg en fl. Stallen åter	— — — — —	3/4
" Nørsköping " Konungssund	— — — — —	1 3/4
" Konungssund " Allono	— — — — —	1
" Allono " Ost. Återby åter	— — — — —	1
" Allono " Fiskaretorpets åter	— — — — —	1/4
" Allono " Fjerdingstad	— — — — —	1 1/2
" Fjerdingstad " Grenstorp	— — — — —	1
" Grenstorp " St. Anna	— — — — —	2
" St. Anna " Engelholm	— — — — —	1
" Engelholm " Helgelöt	— — — — —	1
" Helgelöt " Sjögerum	— — — — —	1 1/4
" Sjögerum " Sorby	— — — — —	1
" Sorby " Söderköping	— — — — —	1
" Söderköping " Drothem åter	— — — — —	1/4
" Söderköping " Brigsberg (änf.)	— — — — —	8
" Brigsberg " Själmo åter	— — — — —	4
" Brigsberg " Hällingstorp 2 <sup>de</sup> gången	— — — — —	1
" Brigsberg " Brunneby	— — — — —	1
" Brunneby " Husbyffjöl och Berg	— — — — —	2 1/4
" Berg " Wreta kloster åter	— — — — —	1/4
" Berg " Hedberg och Linköping	— — — — —	1 3/4
" Linköping " Naga och åter	— — — — —	2 1/2
" Linköping " Naga och åter	— — — — —	2

Do

Transport 89 1/4

	1864		Transport	
9 1/4				82 1/4
3/4	Länköp	Från Linköping till Wårdsberg, Askeby, Örtomta, Ekenäs		2 1/2
2		" Ekenäs " Sturefors		2 1/4
1 1/2		" Sturefors " Wist kyrkas 4 gånger		1
1 1/4		" Sturefors " Sorby åter		3/4
3/4		" Sturefors " Labenas		3/4
1/2		" Labenas " Brokind, Rimfors		3
1 1/4		" Rimfors " Hagerstad		1
1		" Hagerstad " Schesanger 2 <sup>de</sup> gånger		1/2
1		" Hagerstad " Katilstad åter		1/2
1/4		" Hagerstad " Talla åter		1/4
1 1/2		" Hagerstad " Schere		3/4
1		" Schere " Labenas		4
2		" Labenas " Sorby		1
1		" Sorby tur i skogen en dag		1
1		" Sorby till Wist		3/4
1 1/4	" Wist " Labenas		1/2	
1	" Labenas " Hofva		5	
1	" Hofva " Risa		1/2	
1/4	" Risa " Areflo		3/4	
8	" Areflo " Fisserum och Norra Wi		1 1/2	
4	" Norra Wi " Forsnäs		1 1/4	
1	" Forsnäs " Sund		1/2	
1	" Sund " Stustorp		1 1/4	
2 1/4	" Stustorp " Ingevalstorp		1 1/4	
1/4	" Ingevalstorp " Hullaryd		2 3/4	
1 3/4	" Hullaryd " Brånehålla		1 1/2	
2 1/2	Smål	" Brånehålla " Wirede		1
2		" Wirede " Hulterum		3/4
82 1/4			Transport	121

1864

Transport - 121

Småland	Utflykt vid Hutterum	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	Från Hutterum till Hafsida	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/4
	" Hafsida " Svartarp	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	" Svartarp " Svartarps prestgård 3 <sup>re</sup> gånger fram & åter	-	-	-	-	-	-	-	-	3/4
	" Svartarp " Råby	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/2
	" Råby " Grenna	-	-	-	-	-	-	-	-	2
	" Grenna " Bråckhus & åter	-	-	-	-	-	-	-	-	1/2
	" Grenna " Östana	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/4
	" Östana " Holmarum åter	-	-	-	-	-	-	-	-	1/2
	" Östana " Grenna	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/4
	" Grenna " Wrotaholm åter	-	-	-	-	-	-	-	-	1/4
	" Grenna " Wisingsö	-	-	-	-	-	-	-	-	1/2
	" Wisingsö " Rumbla stället	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	" Rumbla utflykt i norr och söder	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	Tur till Rumbla Byrka och söder	-	-	-	-	-	-	-	-	2
	" Rumbla till Oflösa åter	-	-	-	-	-	-	-	-	1/2
	" Rumbla " Wisingsborg	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	" Wisingsö " Jönköping	-	-	-	-	-	-	-	-	3
	" Jönköping, utflykter	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	" Jönköping till Roberga	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/4
	" Roberga " Bogla 3 <sup>re</sup> gången	-	-	-	-	-	-	-	-	1
	" Roberga " Ogestorp	-	-	-	-	-	-	-	-	3/4
	" Ogestorp " Odestuga m. m.	-	-	-	-	-	-	-	-	1 3/4
	" Odestuga " Marbäck i Almesåkra	-	-	-	-	-	-	-	-	3
	" Almesåkra " Kemminister klostret	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/2
	" Almesåkra " Fredriksdahl	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/2
	" Fredriksdahl " Sandsjö	-	-	-	-	-	-	-	-	1 1/2
	" Sandsjö " Allvestad	-	-	-	-	-	-	-	-	7
										Transport 161 3/4

8<sup>e</sup>



1864

Transport

161 <sup>3</sup>/<sub>4</sub>

Småland

12.1						
1		Från Alfvestad till	äpelsås, Leberyd, Gofvetorps			1
1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		"	Gofvetorps " Wexiö			2
1		"	Wexiö " Nöbbelöf			1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Nöbbelöf " Thorsås			2
1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		"	Thorsås " Wislanda			1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
2		"	Wislanda " Moheda			3
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Moheda " Wibe åter			1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>		"	Moheda " Lambult			1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Lambult " Stockaryd			3
1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>		"	Stockaryd " Hielmseryd			1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Hielmseryd " Wrigstad			1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Wrigstad " Rydala, Boda			1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
1		"	Boda " Gallaryd			1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
1		"	Gallaryd " Rydaholm			1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
2		"	Rydaholm " åter			1
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Rydaholm " Eds Herregård			1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
1		"	Eds Herregård " Wernamo			1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
3		"	Wernamo " Kärda			1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
1		"	Kärda " Jorseda, Bredaryd och Kutterps (2 1/2)			
1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>			till Anderstorps, Gnosjö			5
1		"	Gnosjö " Kutterps, N. safsers, Norlida			2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
3 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Norlida " Bäraryd, Wathult, Gislaved			2
1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		"	Gislaved, utflykter till Tingsted m. f.			1
3		"	Gislaved till Olmestorps			1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		"	Olmestorps " Åhs, Kollerstad, Åhs			2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	Å	"	Åhs " Balmsö			2
1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		"	Balmsö " Tanaka, Angelsta, Ljungby			4
7		"	Ljungby " Ranna, Hamneda			1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
161 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>						Transport 21 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>

1864

Transport 212  $\frac{1}{2}$ 

Småland	Från Kamareda till Markaryd	---	---	---	---	1 $\frac{3}{4}$
	Markaryds Kirka	---	---	---	---	1
	Markaryd till Fagerhult	---	---	---	---	1 $\frac{1}{2}$
Skåne	Fagerhult " Orkelljunga	---	---	---	---	1 $\frac{3}{4}$
	Orkelljunga " Ljungby	---	---	---	---	1 $\frac{3}{4}$
	Ljungby " Bjernakulla	---	---	---	---	1 $\frac{1}{4}$
	Bjernakulla " Norra Wram	---	---	---	---	1
	Norra Wram " Helsingborg	---	---	---	---	2
	Helsingborg " Svedberg	---	---	---	---	1 $\frac{1}{4}$
	Svedberg " Höganas	---	---	---	---	1 $\frac{1}{4}$
	Höganas " Krarup	---	---	---	---	1 $\frac{1}{2}$
	Krarup " Bullen åter	---	---	---	---	2 $\frac{1}{2}$
	Krarup " Ingelstråde	---	---	---	---	2
	Ingelstråde " Wiken, Kulla, Gunnarstorp, Helsingborg	---	---	---	---	2 $\frac{1}{2}$
	Helsingborg " Köpenhamn o åter	---	---	---	---	12
	Helsingborg " Fredensborg o åter	---	---	---	---	6
	Helsingborg " Glarnstad, Götheborg	---	---	---	---	23
	Utflykt vid Götheborg	---	---	---	---	2
	Götheborg till Alingsås	---	---	---	---	4
	Alingsås " Stockholm	---	---	---	---	46
	Stockholm " Uppsala o åter	---	---	---	---	14
						Summa 342 $\frac{1}{2}$

12 1/2  
13 1/4  
1  
1 1/2  
13 1/4  
13 1/4  
1 1/4  
1  
2  
13 1/4  
13 1/4  
1 1/2  
2 1/2  
2  
2 1/2  
2  
6  
23  
2  
4  
6  
4  
12 1/2

Porteckning öfver 1865 års resa som började den  
2<sup>o</sup> Maj. -

			Mil	Rg	ore
		Från Stockholm till Södertelge	3		
Södermland		" Södertelge " Bränninge	1/2		
		Utflykter	1/2		
		äter till Södertelge	1/2		
		Från Södertelge till Sparröholm	6		
		" Sparröholm " Cathrineholm	4		
		" Cathrineholm " Wittorp	1 1/4		
		" Wittorp " Botten om Es	1 3/4		
		" Botten " St. Sundby	1 3/4		
		" St. Sundby " Gja kyrka och åter	1		
		Utflykter	1		
		Från St. Sundby till Orboga	2 3/4		
		Utflykter	1/4		
	nerke	Från Orboga till Örebro	4		
		" Örebro " Sköfde	14		
	Wäster	" Sköfde " Wam och åter	3/4		
		" Sköfde " Warhem klj	1 1/2		
		" Warhem " Gja by-kyrka	1/2		
		" Gja " Skara	1 1/2		
		" Skara " Bundsbo och åter	1		
		" Skara " Udatorp och åter	1/4		
		" Skara " Udatorp och åter	1/4		
		" d <sup>e</sup> " Borga gård och åter	1/8		
		" d <sup>e</sup> " Halleberg	3/4		
		" Halleberg " Forsberstorp, (Ludhem)	2		
		" Forsberstorp " Leaby	1		
		" Leaby " Skarleby o åter 8 gånger	4		
		Summa	57 1/8		

1865

Smu

Ska

Småland

	Från Leaby till Fahlköping	1/2
	" Fahlköping " Ranten 4 gånger o' äter	1/2
	" Fahlköping " Lettra o' äter	1 1/4
	" Fahlköping " Ranten o' äter	1/4
	" Fahlköping " Tonköping	6
	" Tonköping " Lamhult	9
	" Lamhult " St. Målen	1 1/2
	" St. Målen " Goretorp och äter	5 1/2
	" St. Målen " Bergs kff. och Espenäs och äter till St. Målen	2 3/4
	" St. Målen utflykten	1
	" St. Målen till Wexjö om Öhr	2 3/4
	" Wexjö " Risinge om Haljå	1 1/2
	" Risinge " Fureby om köresta, äter till Risinge och Stenjö nya kyrka till Singelstad	3 1/4
	Från Singelstad, östra Thorsås o' äter	1/2
	Utflykten vid Singelstad	1
	Från Singelstad till Fävelås, Dänninglanda, Wäderslöf, Lea, Nobeled	2
	Utflykten till Norregård	1/4
	Lea Nobeled till W. Thorsås	1 3/4
	Från W. Thorsås till Skatelöf, Huseby, besök i Ekbacken och Skogen (äter)	3
	" Thorsås till Thorsö äter - 3 <sup>de</sup> gången	3/4
	" - 5 <sup>te</sup> - " Heinna o' Torp, äter	1/2
	" - 5 <sup>te</sup> - " Sunnerö, Heinna, Torp, Jöby o' äter	1 1/2
	Utflykten i W. Thorsås	1/2
	Från Thorsås till Urskult med utflykten	4 3/4
	" Urskult " Almunderoyd, Karlunda, Washult	3 1/4
	" Washult " Wivesta, Liatorp	2 1/4

25  
5

1  
6

D<sup>o</sup>

116 1/8

1865

Småland

Småland

Skåne

Från Liatorps till Hembrohult o Medin P.d. man i?	och Eric Bengtsson i Sällhult o åter till Liatorps	2
Från Liatorps till Agunnaryd		1 3/4
" Agunnaryd "	Ljunga	1 3/4
" Ljunga "	Hanareda (utvandring)	1 3/4
" Hanareda "	Nyttja, Kinneryd	2 1/2
" Kinneryd "	Torpa, Sken	2 1/2
" Sken "	Ännersta, Angelstad	1 1/2
" Angelstad "	Wittaryd	2 1/4
" Wittaryd "	Dorarp (skansen)	3/4
" Dorarp "	Troftaholm och skansen åter	1 1/4
" Dorarp "	Berga och Ljungby	2 1/4
" Ljungby "	Tutaryd och Rysby	2
" Rysby "	Gäfvetorp och Hjortsberga <sup>Kupla</sup>	3 1/2
" Gäfvetorp, utflykter till	Karlöf åter	1
" Gäfvetorp "	St. Målen om Moheda	2
" St. Målen "	Slåthult o Alneböda, åter till Slåthult	3
" Slåthult "	Berg, Fölg, Åsa	3 1/2
" Åsa "	<sup>fall</sup> Bråketorp och åter 3 <sup>re</sup> gånger	1 3/4
" Bråketorp "	Hultsjö, Hjertlanda, Eksjö foggård,	
Sandsjö		3 1/2
" Sandsjö "	Jernvägen	3/4
" Jernvägen "	Wislanda St. till Nya kyrkan, Önersyda	1 1/4
" Önersyda "	Gätosa gamla kyrkan o station	1 1/2
" Wislanda "	Slåleholm, Jgnaberg, Vinglöf o Strö	1 1/2
" Strö "	Pjörlöf åter	1
" S <sup>o</sup> "	Hänfjäs vid Årslöf åter	1 1/2
" S <sup>o</sup> "	Per Persson i Örnarp åter	1/2
" S <sup>o</sup> "	Onesta, Scheparslöf Vä <sup>o</sup> , Östr. Uram	
och Maltesholm		3 1/2
" Maltesholm, till Samarslöf, Ulltschäfte		1

1865  
Skane  
Skane

Från Wittschöfle till Degeberga, Brösarps	1 3/4
" Brösarps " Raflunda	1/2
" Raflunda " Kvitaby, Kirvik ö åter	1
" Raflunda " Gladax om Rörum	2
" Gladax " Järsta, Balshög, Gleminge	1
" Gleminge gård " Wallby åter	1/2
" Gleminge " Hammenhög	1/2
" Hammenhög " Hannas, Gleminge	1
" Gleminge " Herrestad, Ustad	1 1/2
" Ustad " Charlottenlund	1/2
" Charlottenlund " Thorsjö	1
" Thorsjö " Anderslöf	2
" Anderslöf " Klorsjö	1
" Klorsjö " Tygelöj	1 1/2
" Tygelöj " Malmö	1
" Malmö " Köpenhamn	4
" Köpenhamn " Roskild och åter	8
" Köpenhamn " Malmö	4
" Malmö " Lund	1 1/2
" Lund " Dahlby	1
Utflykter	1/4
" Dahlby " Weberöd	1
" Weberöd " Öfveds kloster	1 1/2
" Öfveds kloster " Löberöd	2
" Löberöd utflykter	1 1/2
" Löberöd till Estöf	1 1/2
" Estöf " Helsingborg	6
" Helsingborg " Wiken, Ingelstade	2
" Ingelstade, utflykter	1
" Ingelstade " Krappesrup	2
" Krappesrup utflykter	6

Skane

Summa 238 7/8

186  
Skane  
Skane

Skane

13/4  
1/2  
1  
1  
1  
1/2  
1/2  
1  
1/2  
1/2  
1  
1  
1/2

1865

Skane

Skane

Skane

Från Krappereup till Jönstorp	1 1/2
Jönstorp, utflykter	1
Jönstorp till Jashult, Wegehölm, Östraby	2
Östraby " Norra Uram	2
Utflykter till Hjulstads församling	2
" N. Uram " Thorslösa	2 1/2
" Thorslösa " Skräflinge och Reslöf	1
" Skräflinge " Helsingborg	3 1/2
" Helsingborg " Ramlösa, ö åter	1
" Helsingborg " Kongsbult, Alerum	3/4
" Alerum till Sophiero, Stilla Gunnarstorp, Christine lund ö åter	1 1/2
" Alerum " Svedberg	5/8
" Svedberg " Wiken	1/2
" Wiken " Helsingborg	1
" Helsingborg " Stockholm	6/7
" Stockholm " Södertelge	3
Utflykter från Södertelge	3
" Södertelge till Stockholm	3
" Stockholm " Bromma ö åter	3
	335 3/4

Forteckning öfver 1866 års resa genom bergslagen  
den 29/4.

	Från Stockholm till Färjestad och åter	mit	2
Sk	Lidm 2/5 till Westeras och Tortuna		16 1/2
	fr: Tortuna " Westeras		1 1/2
Wassel	" Westeras " Strängnäs		6
	" Strängnäs " Stockholm		8
3/4	Stige Stockholm " Sv. Telge	senela	6
1/6	" Stockholm " Bränninge bruk		1/2
	" " utflygter		1/4
	" Bränninge " Bankestad		1 1/2
	" " utflygt		1/2
	" Bankestad; Jarna " Halsberg		16
	" Halsberg, Lerberg " Askersund		3
	" Askersund " Wadstena	sjöledes	6
1/6	" Wadstena " Skenninge		1 1/2
	äter till Wadstena		1 1/2
14/8	" Wadstena, Grenna, Hjo med angifv. Swan		9
1/6	" Hjo till Almnäs och <del>Norra</del> Fogelås	Godra	3/4
	" ja till n <sup>o</sup> Fogelås och Torp		1 1/4
	" Torp till Haång (Daretorps kyrka)		1 1/4
	" Haång, Willinge, Suntag k <sup>o</sup> Wällyta k <sup>o</sup> Shortorp och Leaby		2 1/4
	" Leaby a Skota åter		3/4
	" Leaby a Gökhem		1 5/8
	utflygter (i Färjestad)		5/8
	" Gökhem, Floby och Sorby k <sup>o</sup>		1
	" Sorby till Harjunga samt prästgård. och utflygter		2 1/2
	" Harjunga till Borgstena kyrka samt utflygter i trakten		4



u

Transport

29	Från Borgstena till Hårsjunga samt besök vid prästgården	3 1/2
	" Hårsjunga till Töreboda	1 1/2
23	" Töreboda, Foberga, Håstervik med utflykter	2
	" Håstervik till Sunso	1
	" Sunso med båt till Thorsö	1/2
	utflykter på D <sup>o</sup>	2 1/2
	" Thorsö till Mariestad	1
	" Mariestad till Björsäter	1
	" Björsäter till Forshem	1 1/4
	" Forshem i Westerplana, Öster och Medelplana gästgårdar	1 3/4
	Utflykter till Gångriffte kyrkan fram och åter	
	1 1/4 mil, samt till Flusaby åter 1 1/4	2 1/2
	" Westerplana i Lidköping och Kjälby	2
	" Lidköping i Wennerborg med ångfartyg	2 3/4
	" Wennerborg i Funhem, Gårdhem	2
	" W. G. åter till Wennerborg	1 3/4
	" Wennerborg i Arnäl och Nysäter (ångbåt)	1 1/2
	" Nysäter i Ökna (Svängeryd) Rysbyn	1 1/4
	" Rysbyn i Silleruds kyrka	2 1/4
	" Silleruds kyrk i Krokfors med båt	1 1/2
	" Krokfors i Wärvik och Gustafsfors	1 1/4
	" Gustafsfors, utflykt med båt i Bl:	1/2
	" Gustafsfors i Bräcke med båt	1 1/4
	" Bräcke, skjuts till Silleruds Prästgård	3/4
	" Sillerud till Rysbyn	2 1/4
	" Rysbyn " Grönsjö (Svanstjö)	1 3/4
	" Grönsjö och Rädene, Edsskog	2
	" Edsskog till Arnäl	2
	" Arnäl " Stafväs	6
	" Stafväs " Högserud	1 1/4
	" Högserud " Arvika	2 1/2
	" Arvika, Sultevik, Ugå, Glopva, Gilberga m.fl. st. till	12
	Säfte	

Wahl

Transport

Transport

	Från Sjöfö	till Raglanda	1
	" Raglanda	" Berg	1 $\frac{3}{4}$
	" Berg	" Ekenäs	1 $\frac{1}{2}$
	" Ekenäs	" Stora Eken och Leckö	2
W. Götth	" Leckö	" Stora Eken	3 $\frac{1}{4}$
	" Stora Eken	" Wennerborg	6
	" Wennerborg	" Göteborg	8
	" Göteborg	" Helsingborg	23
	Havifrån till Utlandet se den i anteckningen		
	" Helsingborg	Köpenh. Malmö	8
W. Götth	" Malmö	" Tyngelsjö	1
		utflykter	1
	" Tyngelsjö	" Malmö	1
	" Malmö	" Lund	1 $\frac{1}{2}$
	" Lund	" Lambult	21
W. Götth	" Lambult	" St Malen	1 $\frac{1}{4}$
		" utflykter	1
	" St Malen	Sjöborgens åter	1
	" St Malen	Gopetorp	2
	" Gopetorp	" Oby	1 $\frac{3}{4}$
	" Oby	" Alfvestad	1
	" Alfvestad, Wislanda	" Skatelöf	2
	" Skatelöf, Sunnarik och åter		1 $\frac{1}{2}$
	" Skatelöf, Wislanda & Moheda och St Malen		5
		utflykter	1
	Småland	Lambult	1 $\frac{1}{2}$
	" Lambult	till Jönköping	9
	" Jönköping	till Stockholm med ångfartyg	49
	" Stockholm med ångfartyg i Waxholm, Faro		2
W. Götth	" Waxholm	" Bogesund	1 $\frac{1}{2}$

Transport

Transport

Från Bogesund	Till Rydboholm	1 $\frac{1}{4}$
Utflygter till	Prestgård etc	1
" Rydboholm	till Täby	1
" Täby a Nora och Dandery		1
" Dandery till Stocksund, derifr med ångfartyg	till Stockholm	1
fr Stockholm till Telge och Bränninge		5
jamt åter		5
fr Stockholm till Wikkholm (i ångfartyg)		6
Wikkholm i Konungskäpple fram och åter		
2 <sup>ne</sup> gånger		2
" Wikkholm till Stockholm		6
	Summa	35 $\frac{1}{4}$

Förteckning på de ställen som besöks under resan år 1867.

antal Riksmät.  
miß R 070

Sm Mars 18

Från Stockholm till Selje 3  
 " Selje till Bränninge 1/2  
 " Bränninge till Ytter och Över  
 Enhorna samt åter till Bränninge 4 1/2  
 " Bränninge till Selje och östra äng  
 åker 10 1/2  
 " Utflykt 1/2

April 5

" Utingåker till Gotheborg 28 1/2

Juli 10  
 Skane

Till utlandet (franska öfver  
 Håfers de la Prærie (Paris)  
 återkom från Paris öfver, Calen, Hamburg, Köpenhamn)

Skane  
 " Malmö, Klorup (ö. G. kyrk) 2 1/2  
 " Klorup, Anderslöf 1  
 " Anderslöfs kyrk, Espö och Trälleborg 2 1/2  
 " Utflykt 1  
 " Trälleborg, Hvillinge samt kyrk  
 kor vid vägen 1 1/2  
 " Hvillinge, St. Hammar, Skanör 1 1/2  
 " Skanör, Falsterbo, Fyren och staden  
 åter till Skanör 1 1/2  
 " Skanör och Södra Hårslöf 1 1/2  
 " Södr: Hårslöf w St: Skarp och  
 Anderslöf 2.  
 " Anderslöf, Skipvarp 1 1/2  
 " Skipvarp, Ystad 1 1/2  
 " Ystad, Estöf, Moheda 2 2  
 " Moheda St: Målen 1  
 " St: Målen, Gjö och åter 1 1/2  
 " St: Målen, Moheda, Afvestad  
 arp, Gopetorp 3  
 " Gopetorp, Alvestra, Wexjö 3  
 Transport 10 1/2

Skane

25  
26

Wijf get

Wijf get

Från	Wexjö, L. Nobelod	1 1/2
"	L. Nobelod, Sunnansvik	2
"	Utflykter, Skuggalåsa m.f.	2
"	d <sup>e</sup> Bonäs	
"	Skatelöf, Westlanda	1 1/2
"	Westlanda, Jönköping	1 1/2
"	Jönköping, Falköping	6
"	Utflykt	1/2
"	Falköping, Leaby, Dimbo,	1 3/4
"	Dimbo, Östra 2 <sup>ne</sup> gånger fram och åter	1
"	Dimbo, Wälstad åter	1
"	Dimbo, utflykter i trakten	3/4
"	Dimbo, Allinge, Kåvelås	1
"	Kåvelås, Kongslena, åter	1 1/2
"	Utflykt	1/2
"	Kåvelås, Höm fröered, Svenstorp,	1 1/4
"	Svenstorp, Krosberga	1
"	Krosberga, Wersås	1
"	Wersås, Werola	1/2
"	Werola, Sköfde	1
"	Sköfde, Kloster	1 1/4
"	Kloster, Asaka, om Ålevalla	1 1/4
"	Asaka, Ledsjö	1/2
"	Ledsjö, Skälfrum	3/4
"	Skälfrum, Husaby, Klepa	3/4
"	Klepa, Österplana	1/2
"	Österplana, Ågestad, Feklösa, Wedum	
"	Gotene och åter till Österplana	3
"	Österplana, Klepa	1/2
"	Klepa, Lill K. Wätthösa	1
"	Wätthösa, Gothem, Wedum, Östplana	1 1/4
"	Österplana, å Enelacken	1 1/2
"	Enelacken, å Ramsbotorps	1 3/4

Sm

Sk

Transport

125<sup>8</sup>/<sub>8</sub>

Utllykt till Låsta	$\frac{1}{4}$
" Ramstorp och Böja åter	$\frac{1}{2}$
" Ramstorp, Hasterö	2 $\frac{1}{2}$
" Hasterö, utlykt till Berga <small>m. m. m.</small>	1
till minnesmärken	
Hasterö till Bästorp <small>(Präst)</small> och Has-	
levör samt Bäck och Torböda	2 $\frac{1}{2}$
" Torböda och Stockholm	2 $\frac{1}{2}$
" Stockholm, Beatelund, och utlykt	
" Beatelund, i, Pilhamnskapäl	
Stockholm	4 $\frac{1}{2}$
" Stockholm, i Munso, Sörby och åter	
till Stockholm	7
August 8. " Stockholm i Mästa	3 $\frac{1}{2}$
" Märsta, Husby	$\frac{1}{2}$
" Husby, Odensjaba	$\frac{1}{2}$
" Odensjaba, Märsta	$\frac{3}{4}$
" Märsta, Sigtuna	1
" Utllykter	1
" Till Wängarn och åter 2 <sup>o</sup> gånger	2
" Sigtuna till Flottsund	2 $\frac{1}{2}$
" Flottsund, utlykt, Sörby, Ullena	
ägor m. m.	1
" Utllykt till Wärsäter, Sörby, Nymä	
" kyrka samt åter till Flottsund	2
" Flottsund, Uppsala	1
" Uppsala, Husby, Salsta	2 $\frac{1}{2}$
" Retorn till Wattholma o Salsta	1
" Salsta åter till Wattholma o Salstad	1
" Salstad, utlykt till S Borg	1
" Salstad, Tenstad åter	1
" Salstad, flera mindre utlykter	1 $\frac{1}{2}$

19<sup>8</sup>/<sub>8</sub>

Transport 1918/19

	Talstad, Wath; Lenno, Ehrenstuna, Bal- linge, Åkerby kyrk, och Skattunges	2½
	" Skattunges samt Börje, Upsala	1
	" Upsala, Skattunges, utflykt	13/4
	" Skattunges, Sapa (utvagn)	2
	" Sapa, Listena, utflykt	2
	" Listena, Enköpings	1½
	" Enköpings, Engsö	2½
	" Engsö, utflykt	1
	" Engsö, Enköpings, Listena, Arnö	5½
Octob: 8	" Arnö öfver Gran, åter	1
9	" Arnö, Talstad, Högby, åter	2½
	" Arnö öfver Gran, Högby, Katuna	
	" Tibbe, Yttergran åter	4
	" Arnö, Kulla, Holm, Sjö, Jytta Gerista åter	3½
	Utflykt kring Arnö	1
	Arnö, Palmars, åter	3½
10	Arnö öf. Gran, Erikspunds järva Wengarn	14
	" Wengarn, Haga, Wafunda, Knif- stad kyrki: Stockholm	5
	" Jö: Stockholm till Skokloster	7
	" Utflykter	1
	" Åter till Stockholm	2
	256¼ mil. mil 248 7/8	

Forsteckning på ställen som blifvit besökta under resan 1868

			Antal mil
April 28	Från	Stockholm till Knifstad, utflykt till Frostgården	5
" "	"	Oreda by och Wickelby, åter	1 1/4
" "	"	Knifstad till Allsike och Kruzenberg	1 1/2
" "	"	Kruzenberg till Wiik	3
" "	"	Wiik, utflykter till Balingstad och Åker	1 1/4
" "	"	Wiik, Gryts by, Salnikes, åter	1 1/2
Maj 2	"	Wiik till Uppsala	2 1/2
" 6	"	Uppsala till Björklinge, Skuttunge, Bälinge, Jumskil, Åkerby, Börje, Låby, Uppsala	6
" 9	"	Uppsala till Glänsby, Lena k. och Andersby	3 3/4
" 12	"	Andersby till Bro om Österby och Jelleu	1 3/4
" "	"	Bro till Walo, Walsbo	2
" "	"	Walsbo, Forsmark - W. åter	1
" "	"	Walsbro till Löfsta bruk	2 1/2
" "	"	Löfsta br. till Skjerplinge	1
" 14	"	Skjerplinge till Elfskarleby kyrka och Gäst.	1 3/4
" "	"	Elfskarleby till Gelle	1 1/2
" 15	"	Gelle utflykter	1
" 18	"	Gelle till Fahlun	10
" "	"	Utflykter	1/2
" "	"	Fahlun, Ornas och åter	2 1/2
" 20	"	Fahlun till Gelle	10
" "	"	Gelle till Helle by och Trödje	1 5/8
" 21	"	Trödje till Harminge kyrka Berg Gästg.	1 1/2
" 22	"	Harminge eller Berg till Strätjärn	3 1/2
" "	"	St. Krogs by: och Bergviken	1 1/2
" 23	"	Bergviken till Söderhamn	1 1/2
" 24	"	Söderhamn till Söderala kyrka	3/4
" "	"	Söderala Bergs Jernvägsstation till Bergviken	1
" 25	"	Bergviken till Bollnäs kyrka	5
" "	"	Heden, Årbrå kyrka, Kurland med utflykter	2 1/2
" 26	"	Kurland, Undersviks kyrka, Löfwik	2
" "	"	Löfwik - Jerfså	2
" 27	"	Jerfså kyrka, åter m. fl. ställen	1/2
" 28	"	Jerfså - l. till Delbo kyrka	2 1/2
" "	"	Delbo - med Ångfart: till Forssa kyrka	2 1/2
" "	"	Forssa kyr till Njutångers kyrka	1 1/2
" "	"	Njutångers - Emånge	1 1/4

Transport - 88



1868

Transport 88

Maj	29	Från	Enånger till Hudiksvall	—	—	—	2 ½
"	31	"	Hudiksvall — Enånger	—	—	—	2 ½
Juni	2	"	Enånger — Forsa med ångbåt	—	—	—	3
"	"	"	Forsa — Delbo	—	—	—	2 ½
"	"	"	och åter till Forsa	ångfart	—	—	2 ½
"	3	"	Forsa till Hudiksvall	—	—	—	1
"	5	"	Hudiksvall till Sundsvall	—	—	—	28
"	7	"	Hernösand — Örnsköldsvik	—	—	—	15
"	8	"	Örnsköldsvik — Umeå (ångfart)	—	—	—	18
"	"	"	Umeå — Ratan	—	—	—	10
"	9	"	Ratan — Skefteå	—	—	—	17
"	10	"	Skefteå — Piteå	—	—	—	12
"	"	"	Piteå — Luleå	—	—	—	15
"	11	"	och åter (skjuts)	—	—	—	2
"	"	"	Luleå — Gaparanda med ångbåt	—	—	—	19
"	"	"	Gaparanda — Salmi	—	—	—	2
"	12	"	Salmi — Luleå	—	—	—	17
"	"	"	Utflykt vid floden Jotträsa	—	—	—	½
"	"	"	Luleå — Piteå	—	—	—	15
"	"	"	Utflykt till Jotträsa	—	—	—	½
"	"	"	Piteå — Skefteå	—	—	—	12
"	"	"	Skefteå — Siciå, Ratan	—	—	—	18
"	13	"	Ratan — Umeå	—	—	—	10
"	"	"	Umeå — Raikens och åter landväg	—	—	—	1 ½
"	14	"	Umeå — Nordmaling (ångfart)	—	—	—	15
"	"	"	Nordmaling — Häkenås	—	—	—	1 ½
"	15	"	Utflykt	—	—	—	2 ½
"	16	"	Häkenås — Lefvar (Nordmaling)	—	—	—	1 ½
"	"	"	Lefvar — Alfa	—	—	—	1 ½
"	"	"	Alfa — Hönå	—	—	—	1 ¾
"	17	"	till Grunsunda kyr: o åter Jotträsa	—	—	—	¾
"	18	"	Hönå till Täfra	—	—	—	2
"	"	"	Täfra — Arnås kyr: — Ljungängen	—	—	—	1 ¾
"	"	"	— till Örnsköldsvik o åter	—	—	—	¾
"	19	"	Ljungängen — Sjelerud kyr: — Hönås	—	—	—	1 ½
"	"	"	Hönås — Nättrå kyr: — Sjute	—	—	—	1 ¾
"	"	"	Sjute — Wibiggerå kyr: — Docksta	—	—	—	1 ¾
"	"	"	Docksta — Ullånger kyr: — Orsjå	—	—	—	1 ¾
"	"	"	Utflykt i bygden (med pastor)	—	—	—	½
"	"	"	Orsjå — Ueda	—	—	—	¾

Transport 350 ¼

Transport 350 $\frac{1}{4}$

Juni 20	Från Weda till Nordingrån kyrka	—	—	—	$\frac{1}{2}$
"	Nordingrån — Skog kyr: och Hornsnäs	—	—	—	3
"	Hornsnäs i båt till Weda (bet. soör)	—	—	—	$\frac{1}{2}$
"	Wedda till Högjös kyr: ö åter samt utflykter	—	—	—	$\frac{3}{4}$
"	Wedda till Ulland — — — och Säbrå kyr:	—	—	—	2 $\frac{1}{2}$
"	Säbrå — Hornösand	—	—	—	1
"	Hornösand — L. s. sag och lastage plats	—	—	—	4
"	L. s. till Björträ kyr:	—	—	—	$\frac{1}{2}$
"	Björträ — Nyvik	—	—	—	$\frac{3}{4}$
"	Nyvik med båt till Nyland	—	—	—	1 $\frac{1}{2}$
"	Nyland ö Ytter Lennäs kyrkor	—	—	—	$\frac{3}{4}$
"	Ytter Lennäs ö Nyland — Hamra	—	—	—	1
"	Hamra till Thorsäker	—	—	—	1
"	Thorsäker — Styrnäs	—	—	—	$\frac{3}{4}$
"	Styrnäs — Bothea	—	—	—	$\frac{1}{2}$
"	Utflykter	—	—	—	1
"	Bothea öfver Lönäs — Sänga	—	—	—	1 $\frac{1}{2}$
"	Sänga — Meistrå och Skedane (Störrelund)	—	—	—	1 $\frac{1}{2}$
"	Skedane — Solefteå	—	—	—	$\frac{3}{4}$
"	Utflykter till Heselstad m.m.	—	—	—	1
"	Solefteå — Skarpeds	—	—	—	1 $\frac{1}{8}$
"	Skarpeds — Eds kyr — Österrå	—	—	—	1 $\frac{1}{4}$
"	Österrå till Resels kyr: åter	—	—	—	$\frac{3}{4}$
28	Österrå — Lidens kyr: ö G.	—	—	—	2
"	Utflykter fram och åter	—	—	—	1
30	Lidens. till fots till Ramsel	—	—	—	3 $\frac{1}{2}$
"	Utflykter	—	—	—	1 $\frac{1}{4}$
"	Ramsel Wikens Gästg. Örsels kyr: Utanede Gästg	—	—	—	2
"	Utanedet till Sagnet	—	—	—	1 $\frac{3}{4}$
"	Sagnet till Helligones kyr:	—	—	—	1
"	Helligone. kyr: — Runaberg	—	—	—	1 $\frac{3}{4}$
"	Runaberg till Pålögård	—	—	—	2 $\frac{1}{2}$
"	Pålögård till Ragunda kyr: samt andra ställen ö åter	—	—	—	1
"	Pålögård till Weda	—	—	—	1 $\frac{1}{2}$
"	Utflykt till Högjös kyr: m.m.	—	—	—	$\frac{1}{4}$

Transport 388 $\frac{1}{2}$

Transport 388 $\frac{5}{8}$

Augusti 9	Från Walla till Hålofsky: o åter	3 $\frac{1}{2}$
"	Walla - Fålgård	1 $\frac{1}{2}$
"	Fålgård, gamla Wattenfallet - Bispregård	2 $\frac{1}{2}$
"	Utflykter från Bispregård till Torrasby: och Boda	1 $\frac{3}{4}$
"	Boda - Lidens ky: jemte utflykter	3
"	Lidens med Anfart: till Lund, med forra till Wikstad Warf och Sundswall	6
11	Sundswall till Svartvik	2
"	Svartvik till Njereunda prestgård	3 $\frac{1}{4}$
"	Utflykter till kyrkorna och åter, samt till Ottehögan och Ruinern	1
12	Njereunda - Tuna ky: Alma: Wattjow.	2
13	Wattjow - Nedansjö	1 $\frac{1}{2}$
"	Nedansjö - Kjalstad (Stöde ky:)	1 $\frac{3}{4}$
"	Kjalstad - Wisland - (Torps ky)	2 $\frac{3}{4}$
"	Wisland - Wästana	1 $\frac{3}{4}$
"	Wästana - Jemt Krogen (Borgsjö ky:)	1 $\frac{3}{4}$
"	Jemt Krogen - Bräcke (Borsky:)	2
14	Bräcke gård Råfsund (i Anfart) ky:	3
"	Utflykter	3 $\frac{1}{2}$
"	Råfsund - Pilgrimstad	1
"	Pilgrimstad - Brunnflo ky	2
"	Brunnflo - Moariby gård	2
"	Brunnflo - Locknesky: åter	1 $\frac{1}{2}$
"	Brunnflo - utflykter	3
"	Brunnflo - Östersund	1 $\frac{1}{4}$
16	Östersund - Ås ky: och Torsta	1
"	Utflykter	3 $\frac{1}{2}$
"	Torsta - Rodöns ky: och Håste	2
"	Håste - Smedsåsen	1 $\frac{1}{2}$
"	Utflykter till Måsket ky: m.m. o åter	1 $\frac{1}{4}$
18	Smedsåsen till Ede	2 $\frac{3}{4}$
"	Utflykter till Offerdals ky: Prest o Com: beståndet	1
"	Ede - Hjörta Alsens	1 $\frac{3}{4}$
"	Besöktes Glösbäcken o Aljernas ky: - åter	1 $\frac{1}{4}$
20	Hjörta - Aggen	2
"	Utflykt till Moarils gamla kyrka - åter	1
21	Aggen till Undersåkersky: Roma	2 $\frac{1}{8}$
22	Roma - Åhré och Torras	2 $\frac{3}{8}$

Transport 447 $\frac{3}{8}$

Transport - 447  $\frac{3}{8}$

Juli	22	Från Försa till Skallöferstugan	2
"	"	Skallöferstugan till Skallöstugan	2 $\frac{1}{16}$
"	23	Utflykt till Lappar och fåbodarne ö åter	6
"	"	Skallöstugan - Sur	3
"	"	Sur till Garnås	1 $\frac{3}{4}$
"	"	Garnås till Öster Näs	1 $\frac{1}{4}$
"	"	Utflykt till Sticklastads kyr. m.m.	2
25	"	Öster Näs till Levanger	1 $\frac{1}{2}$
"	"	Utflykt till Allsta högs kyr - åter till Levanger	1 $\frac{1}{2}$
26	"	Levanger till Thronhem	10
"	"	Utflykter kring Thronhem	2
29	"	Thronhem till Levanger med påloppande af Näs kyr	10
"	"	Levanger - Öster Näs	1 $\frac{1}{2}$
"	"	O. Näs - Garnås	1
"	"	Garnås - Sur	1 $\frac{3}{4}$
30	"	Sur - Sandviken	1 $\frac{1}{2}$
"	"	Sandviken - Moelen	1 $\frac{1}{2}$
31	"	Moelen - Bosjönåset	1
"	"	Bosjönåset - Lragjön	1 $\frac{1}{2}$
Septemb.	1	Lragjön - Hals-Edet	1 $\frac{1}{2}$
"	"	Hals-Edet eller Halsströmmen till Sundet	1 $\frac{1}{2}$
"	"	Utflykter kring mejden	2
"	4	Sundet till Bonaset	4 $\frac{1}{2}$
"	"	Bonaset äggem Grille	4 $\frac{3}{4}$
"	"	Grille - Östersund	6
"	"	Östersund - Wellviken	2
6	"	Wellviken - Norderön kyr	1
"	"	Norderön - Sunne kyr	$\frac{1}{2}$
7	"	Sunne utflykter	$\frac{1}{4}$
"	"	Sunne - Mariby kyr båt	1
8	"	Mariby - utflykt och till Garde	2
"	"	Utflykt till <del>de</del> Skollämnarens sunden	$\frac{1}{4}$
9	"	Garde till Näs	2
"	"	Näs till Orviken	1
"	"	Utflykten till Bondbyan	$\frac{1}{2}$
"	"	Orviken till Nyssjö	1
"	"	Nyssjö Hackås i båt	1 $\frac{1}{2}$
"	"	Hackås utflykten	$\frac{1}{2}$

Transport 533  $\frac{15}{16}$

August

Septem

Okto

Transport 533<sup>15</sup>/<sub>16</sub>

Augusto	13	Från Flackås till Berg	1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	14	Utflykt (till en landby)	1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	"	Berg - Svensta	2 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	15	" Svensta - Alsarne - Klöfjös	2-
	"	" Alsarne - Klöfjös	2-
	"	" Klöfjös - Wendahl	2-
	"	" Wendahl - Heda	2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	16	" Heda utflykt	2-
	17	" Heda - Långå 1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> Wallmäven 3 <sup>1</sup> / <sub>4</sub> Sarnäs 2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub> Sjussnedahl ö åter 2.	8 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	18	Utflykter 1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>	
	20	" Sarnäs till Hägdal (Mattkvarter och sedan)	
	21	till Idru - stannade hos Svendsarsson till den 26 gjukt	7 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	26	Från Idru till Sarna	4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	"	" Sarna till Årbyn	6 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	28	" Årbyn - Elfdalen	1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	"	" Elfdalen - Barberg	1 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	31	" Barberg - Morastrand	2-
	"	Utflykter	1-
	"	" Mora - Leksand	5-
	"	" Leksand - Komtillmätta	2-
	"	" Komtillmätta - Floda	1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	"	Utflykter	2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	"	" Floda - Brangärdet	2 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>
	"	Utflykter	1 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
	"	" Brangärdet - Ludvika	2-
	"	" Ludvika - Smedjebacken med	2 <sup>1</sup> / <sub>4</sub>
	"	Utflykter till Norberkes Hy: m. m.	1-
Septemb:	4	" Smedjebacken - Stockholm	26-
	6	" Stockholm - Földnäs ö Sorunda - åter	15 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	15	från Stockholm till Jerna och Bankeftad	4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
	16	från Bankeftad till Stockholm	4 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>
Desember	4	Uppsala ö åter till Stockholm	15-
	24	De	15

Summa 618<sup>7</sup>/<sub>16</sub>

Förteckning på ställen som blifvit besökta under  
Resan År 1869

			antal mil	Ref. i Resan
januari	26	Fran Stockholm till Upsala och åter	15	
April	20	" Stockholm till Uddevalla	43	
	22	" Uddevalla till Ryr och åter	3	
	23	" Uddevalla till Herrestad	3/4	
		" Herrestad " Lövström	1 1/2	
		" Lövström " Svarteborg	1 3/8	
		" Utflykter till först Postgård och Ryr samt Håsta kyrka	1/2	
	27	" Rabalshede	1	
		" Rab. Hede i Tanum	1 1/4	
	29	" Utflykter till Wirthycke, Tibbe, Lisleby, Bro, Skyrköppl och åter	3	
	30	" Grebbestad Strömstad	4	
May	1	" Blomersholm, Skep Dorn och åter	1 3/4	
		" Strömstad, Fredrickshole, utflykter kring Fästningen	1	
	1	" till Fredrikstad, Moss, Dröbeck Christiania, Utflykter yttre vägen	78	
	6	" Christiania till Arvika öfver Kongsvinger	16.	
		" Arvika till Lerbol	1 1/2	
	8	" Arvika till Lerbol	1 1/2	
		" Lerbol till Finnebo, Brånbo kyrka	1 1/2	
		" Finnebo till Apling	1 1/4	
		" Apling: S. Sansby	3/4	
		" Sansby Sunne Prästgård	3/4	
	10	" Sunne Prästgård Gunnarsby	1/2	
		" Gunnarsvik Strandsvik	1 1/6	
		" Strandsvik Bäda	1 1/4	
		" Bäda, Frykxönde kyrka, Postg. Önnerud	1 3/4	
		" Önnerud Uvadje	1	
	11	" Uvadje Sandvik	1	
		" Transport	183 1/2	

		Transport		mil	Påkost	
				1882	Rp	öre
Maj	11	Från Sandvik till	Christinefors	1		
		"	Christinefors	2		
	12	"	Christinefors	1		
		"	Langåsen	1 1/2		
		"	Bjurberget	1 1/2		
		"	Kinsjön	1		
		"	Djicknelin	2		
	13	"	Letafors, <del>Wingå</del> Wingå	2		
	14	"	Wingå	2		
	17	"	Wingå = Dalby och Likenas	1		
		"	Likenas	2		
	18	"	Rya	2		
	24	"	Fors öfver Malung	1 3/4		
		"	öfver Malung, Höte och åter	1/2		
	25	"	Öje	2		
		"	Uttflykter	1/4		
	27	"	Öje Kjetlbo (johannisholm) 1/4 uttflykter	2 1/4		
		"	Kjetlbo	2 1/4		
	28	"	Uttflykter	1		
	28	"	Wanjan	2 1/2		
	29	"	Efvertsberg	1 1/2		
juni	2	"	Elfdaalen	1		
		"	Porsjörket och Klitten	4		
		"	Kongstigen till Kråkkelbo	4		
	3	"	Kräkelbo	1		
	6	"	Embriets	2		
		"	Högen	1 1/2		
	8	"	Lillherdal	2		
	11	"	Lillherdal till Resbrun - Lucey	3		
	12	"	Lucey, Herrö fram åter samt uttflykter	3		
		"	Lucey	2		
	16	"	Glisjöberg till Linsals Papell och Ransjö	1 1/2		
		"	Ransjö till Wiken	2 3/4		
		"	Wiken	1		
	18	"	Hede till Synaset, Nysäter, Remningåsen	2 3/4		
		"	Remningåsen	1/2		
			Transport	1 1/2		

		Transport	242 $\frac{1}{2}$
19	Från Lerfsjön till Storjön med utflykter		2 $\frac{1}{4}$
20	" Storjön " Ljungdalarn och åter		3 $\frac{1}{4}$
24	" Storjön " Tossåsen		2
25	" Tossåsen " Walbo		3 $\frac{1}{2}$
29, 30	" Walbo " Ottsjön		1 $\frac{1}{4}$
	Ottsjön, Roma " Undersåker		2 $\frac{1}{4}$
1	" Roma, Jerpe, Krog och Djupsjön		8 $\frac{1}{2}$
2	" Djupsjön, Kälpannan och Långtjern samt åter		2
3	" Kälpannan till Långtjern		$\frac{1}{2}$
	" Långtjern, Blanktjern, Bottentjern		1
	" Bottentjern till Bjälkenäset i juvelen		2
	" Bottentjern till Djupsjön		2
4	" Djupsjön till Krog		2
5	" Krog till Hallen (Sparman)		1
6	" Hallen, Jerpen, Upplan-Byn		2
	" Byn till Äggen och Alsen		2
7	" Utflykter till Glösforsen m. m.		1 $\frac{1}{2}$
8	" Hof uti Alsen till matmar, Hallabacken		2
	" Hallabacken till Trappnäs		2
	" Trappnäs Ovikens Prostgård		2
	" Ovikens, Sundet Marstad		1 $\frac{1}{4}$
	" Marsta till Fanbyn		2
9	" Fanbyn till Östersund		13 $\frac{1}{4}$
11	" Östersund till Hof i Åhs Loken		1
	" Hof till Høge		1 $\frac{1}{2}$
	" Høge till Skyråsåsen och åter		2
12	" Høge till Ligt Kirka, Høgenäs Öståsen		2
	" Öståsen till båsen		2
13	" Låsen till Åbon i Hammerdal, Mon		1 $\frac{1}{2}$
	" utflykter till Hammerdals Kirka, Åsen och åter		3 $\frac{1}{4}$
14	" Åbon till Gisselåsen		1 $\frac{1}{2}$
15	" Gisselåsen till Nøjet i Åtom Loken		2 $\frac{1}{4}$
	Utflykter till Wallen, Riselåsen m. m. åter		1 $\frac{1}{2}$
17	" till Risnåset, Helland, Gårnåset	4	
18	" Gårnåset, Traningen, Lulåsen	4	
19	" Lulåsen, Fogelberget, Håkafot	2	
	" Håkafot, Høgenäs, Goddedet	2	12
20	" Goddnåset, Lilmon, Kvæli, Björkspåttnet och Ålven	5 $\frac{1}{2}$	
	Transport		326



		Transport	326
Juli	20	Från Urken till Sandnässet	$\frac{1}{2}$
		" Sandnässet " Gåddedet och åter	$2\frac{1}{2}$
		" Gåddedet till Ström	12
		" Ström, Näs och utflykter	$\frac{1}{2}$
	25	Dito till Texan	$2\frac{1}{4}$
	26	" Texan till Krokfors	$1\frac{1}{4}$
	27	" Krokfors till Flyv	$1\frac{1}{4}$
		" Flyv till Näsjo	1
		" Näsjo - Urken i Ramfete	1
	28	" Ramfete Krängen	$2\frac{1}{2}$
Aug	1	" Krängen Liden (Näsaker utflykter	$\frac{3}{4}$ 1
	3	" Näsaker till Grogat och Rosta	$1\frac{1}{4}$
		" Rosta till Ed	$1\frac{3}{4}$
		" Ed till Hulstad - Solefteå	$1\frac{1}{2}$
		" <del>Hulstad</del> , Solefteå till Nyland	$4\frac{1}{2}$
	4	" Nyland, Hamra, Ytterlännäs	$\frac{3}{4}$
	8	" Ytterlännäs, Gudmularä (äter	$2\frac{1}{2}$
	9	" Dito till Dahl och åter	$1\frac{1}{2}$
	10	" Dito Hernöfand	5
	11	" Hernöfands, Sundswall	6
	12	" Sundswall, Skön, Arnö och åter	3
	14	" Sundswall till Gafle och Stockholm	40
		Summa mil	$420\frac{3}{4}$
	23	" Till Halsberg, Jönköping, Mokeda Mälen, Samhult, Malmö	72
	27	" Malmö, Köpenhamn	2
		" Köpenhamn, Roskilde - Salager	18
		" Köpenhamn, Roskilde ön Letteborg	12
		" Köpenhamn, Hellsingborg	5
		" Hellsingborg, Ramlöså, Eskult, Mokeda	
		" Samhult Stockholm	80
		Totalsumma i mil	$609\frac{3}{4}$

2

Förteckning på ställen som blifvit besökta  
Under Resan År 1870. den ~~15~~ 8 april

Dato		Antal mil	Räkmynt	
			R	Öre
April 8	Reste från Stockholm till Halsberg			
	" från Halsberg till Laxån	21 <sup>3</sup> / <sub>4</sub>		
10	" " Laxån " Christenehamn	5 <sup>3</sup> / <sub>10</sub>		
11	" Christenehamn " Sanna åter	<sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
	" Sanna åter " Laxån	5 <sup>3</sup> / <sub>10</sub>		
	" Laxån " Alfvestad	37 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
	" Alfvestad utflykter	<sup>1</sup> / <sub>8</sub>		
	" dito Mokeda	1		
12	" Mokeda till St Måben	1		
	" St Måben " Mokeda	1		
18	" Mokeda " Alfvestad	1		
19	" utflykter	<sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
20	" Alfvestad " Helsingborg	37		
	" utflykter till Palsjö åter m. fl.	<sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
	till Wikem	1 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
	utflykter Svingebäck, Yngelstrads	1		
Maj 1	utflykter till Kulla, Esperöd			
	fram och åter	<sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
4	till Wasby, Grånäs och Krappervu	3		
5	Kropp, Kullberg, Håkullen m. m.	1		
	Brundby - åter	1		
	Arildsläge och Stubarp	1		
	Kulla, Måke åter	2		
	Stubarp Haga m.	1		
	Kropp, Kullenbergs torp	2 <sup>1</sup> / <sub>2</sub>		
	Trankärr - Farhult	.		
	Farhult till Tänga			
	Ostraby: utflykter	2		
	Transport mil	119		

		Transport mil	119
	från Östra by	tiw Wram	3
	" Wram	" Gunnastorp åter	$\frac{1}{2}$
	" Wram	" Bjuf åter	1
	" Wram	" Helsingborg	2
	" Helsingborg	Nel. Koppen utflykten	$\frac{1}{2}$
	" Malmö	utflykten	$\frac{1}{4}$
	" Malmö	tiw Lund	2
	" Lund - Eslof och Bjersjö lagård		
	" ofv Kloster		$3\frac{1}{4}$
	" of. Kloster	tiw Löberöd	$2\frac{3}{4}$
	" Löberöd - Eslof - Alfvestad		22
	" Alfvest.	Wexjö	2
	" Wexjö	Kroneberg åter	3
	" Wexjö - Berggvara - R	åter	3
	" Wexjö - Ingelstad	åter	$3\frac{1}{2}$
	" Wexjö - Husby -	utflykten	$3\frac{1}{4}$
	" Husby: Aby	Alfvestad	2
	" Alfvestad	tiw Jonköping	15
	" utflykten		$\frac{1}{2}$
	" Jonköping	Kanalen tiw Stockholm	50
juli 1	Reste tiw Sundin och Turinge		$4\frac{1}{2}$
	Utflykten		1
	" Turinge, Turinge	tiw Nynäs	$1\frac{1}{2}$
	" Nynäs	tiw Stenor	$\frac{3}{4}$
	" Stenor	tiw Stockholm	7
8	" Stockholm	tiw Wackanas o Rapell och åter	$1\frac{1}{2}$
20	" Stockholm	tiw Welandsund	$13\frac{1}{4}$
	" Welandsund	tiw Gustafsberg utfly	$\frac{1}{2}$
	" Gustafsberg	" Betsale	$\frac{1}{2}$
	" Betsale	" Stadswallen	1
	" Stadswallen	" Wärmö kyrk	$\frac{1}{4}$
	" Wärmö åter	" Aspvik och	$1\frac{1}{4}$
	" Gustafsb <sup>2</sup> samt	tiw Beatelund o Berguddens	$1\frac{1}{2}$
		Transport mil	$264\frac{1}{2}$

		Transport mil	264½
	Från Bergunden till		½
	Dalarön	"	2½
	Dalarö	" Jästningen åter	1
	Dalarö	" Sandemar åter	1½
	Dalarö Kolbotten, Tyresjö kyrk		2
	Tyresjö - Erstaviks kyrk		¾
	Erstavik, Kolbotten, Stubsundet		1
	St. sund, Barmängen, Stockholm		¾
Aug 15	" Stockholm till Halsberg & Christenham		28.
	" Christenham & Sanna		¼
	Utflygter till Österviks Sk. och Skolhus		
	Gustafsvik och åter landsväg till		2
	Saxholmen och åter Jönvåg		2½
	Till Gårdsberg och åter		1¼
	på Sanna ägor till Staden		1
	flera gånger		1
	till Karlstad åter		8
	till Wingåker		18
	" Catrinholm		2
	" Glövtorp		1½
	" Åsgård		1½
	" utflygter		48
	" Glen		4
	" Glen till Sparneholm		2
	" Sparneholm " Långdenke		¼
	" utflygter & åter " Sparneholm		¾
	" Sparneholm " Stockholm		10
			352½/8

Förteckning på de ställen som blifvit besökta under resan År 1841.

Dato		Mil	Riksmunt	
			Red.	öro
April 5	Från Stockholm till Lovicksund på ångfartyget Köping.	15		
	Transport i Stockholm			50
	Från Lovicksund till Strömsholm	1		
	Utflykter	$\frac{1}{4}$		
	Från Strömsholm till Björterns nya och gamla kyrkor, samt Tidön	2		
	Från Tidön till Hederås och Hedens berga	2		
11	" Hedensberga till Fortuna fram ö åter	$2\frac{1}{2}$		
	" Hedensberga " Tibble - do -	$\frac{1}{2}$		
	" Hedensberga " Komfortuna ö Hållå	$1\frac{1}{2}$		
12	" Hållå " Hammingsbo	$1\frac{3}{4}$		
	" Hammingsbo " Fäckebo fram och åter	$\frac{1}{2}$		
	" Hammingsbo " Falbohed ö Nätmask	$1\frac{1}{2}$		
12-14	" Nätmasken " Folkärna kyrka	2		
	" Folkärna " Grottnäs kyrka och Prästgård ö Hfoesta	$1\frac{1}{8}$		
15	Från Hfoesta utflykt till Gräddö	$1\frac{3}{4}$		
16	" Gräddö utflykt 2 och genom Hedemora till Fräggby	4		
	Från Fräggby till Heere kyrka ö åter	1		
17	" Fräggby " Strand	$1\frac{1}{4}$		
	" Strand " Falun (för att besöka Samhåka Kapell.)	$2\frac{1}{4}$		
	Från Falun till Bjursjöns kyrka	2		
	Transport	34		

	Transport	
19	Från Bjursås till Säggbo	1
	" Säggbo " Gärdesbo	1 $\frac{3}{4}$
	" Gärdesbo " Rättvik	1
20	" Rättvik " Lerboke för samt till Ofvannmyran	2 $\frac{1}{2}$
	Från Ofvannmyran till Ore kyrka	2
22	" Ore till Hofvet & Skatungsby	2 $\frac{1}{2}$
	" Skatungsby k <sup>o</sup> åter fr. Skat. till Ore	2
23	" Ore, utflykter och Mora	2
24	" Mora till Sallerön, utflykter	2 $\frac{3}{4}$
	" Sallerön " Lijansnäs & Leksand	3 $\frac{1}{2}$
	" Leksand " Westarvot Lis, Ahl,	
25	Lagne och Komtillmatte	3
	Från Komtillmatte till Lagnebo	1 $\frac{1}{2}$
26	" Lagnebo kapell (Amunsboda ka- pell till Smeby	1
	Från Smeby " Aspeboda, Thorsing Ruskåla	2
27	Utflykt till Tune k <sup>o</sup> m. m. & åter	$\frac{1}{2}$
	Ruskåler och Ruskård	2
	Från Ruskård till Rommarsbo	1
	" Rommarsbo " Smedjebacken	1 $\frac{1}{2}$
	" Smedjebacken " Stockholm	2 8
	" Stockholm " Ulrikadalen & åter	1
	" Stockholm " Köping	20
	" Köping, Munkatorp åter t. Köping	2
	" Köping till Örebro	4
	" Örebro till Torby & åter	3
	" Örebro " Köping	4
	" Köping " Malma & åter	1

Transport 156  $\frac{1}{2}$

		Transport	130 1/2
	Från Helsing till Källbäck		1 1/2
	Utflycht		1/4
	Från Källbäck, Dingtuna, Westerås		2
	" Westerås till Hedenberga		1 1/4
	" Hedenberga " Tortuna		1/2
29	" Tortuna utflycht		1/4
	" Tortuna Westerås = 1 1/2 ö Stockh.		12 1/2
6	" Stockholm till Degerby		22
	" Degerby, Marikamn & mil Dalhary		6 1/2
	" Dalhary till Jomala åter 1/2 Dalha.		
	Marikamn kapell och åter st		2 1/2
10	Från Dalhary ö Jomala samt Gärby		1
	" Gärby till Hammarland, Kälby		1
	Utflycht		1/2
	Från Hammarland till Ekerö prästgård		1
	" Ekerö kyrka " Storbyn		1/2
	" Storbyn, Ekerö ö Marsund, Frettenby		3/4
	Skarpenotö		2
	Skarpenotö Bottnäs		3
	Batnäs till Geto, Palle		3/4
	Från Geto " Finström		2
	" Finström med utflycht till Saltvik		1 1/2
	" Saltvik och Lund (Lappböle)		1
17	Utflychter till Kastelholmen		
18	och kyrkan fyra gånger		2
	Från Lappböle till Forsaby		1
22	" Forsaby till Lumparland kyrka		3
	" Lum. kyrka till Fögle ö Degerby		12
24	" Degerby kyrka till Finidöby		6

Transport 229 1/2



26	Från Finsdöby till Sottunge	4
	" Sottunge till fram och åter	1
30	" Sottunge till Kumlinge	4
	" Kumlinge " Loppo & Haxtskärs	6
	" Haxtskärs " Loppo	2
	" Loppo " Naga	2
	till Åbo	4
	Åbo, Helsingfors åter	1/2
	Utflykter	2
	Från Åbo till Nådendal parade	
	Preso kyrka	1 1/2
	Till kyrkvärden inom socknen och	
	ett en förment randskrift	1
	Till Ekstensholm för att se en	
	gammal byggnad	2
	Från Nådendal till Töpsala	4
	" Töpsala till Wilnäs & Nässe	3
	" Nässe " Masku	1
	" Masku " B. & Åbo	2
	" Åbo " Stockholm	3 1/2
Sept. 11	Från Stockholm till Dalarn, Haringe	8
	" Haringe " Hammerstad	1/2
	" Hammerstad " Fors	1 1/2
12	" Fors till Österharinge, Österharinge	
	åter till Fors	2
13	" Fors till Föderby & Muskövarn	1 1/4
14	" Muskövarn till hem & åter 2-gånger	1
	" Muskövarn " Föderby, Hammerstad	1 1/2
	" Haringe " Föderby	1 1/4
	" Föderby " Ötmo	1 1/2
	" Ötmo " Totnäs	1 1/4
	" Totnäs " Födertelje järvägen	4 1/2
	" Födertelje med järnbanan till Stockh.	5

Summa mil  $113 \frac{3}{4}$



Forteckning på de ställen som lifvit besökta  
under resan år 1842.

	Dato		Mil.	Rdr.	öre
✱	Maj 19	Från Stockholm till Drottningholm o. Löfö kyrka samt åter till Stockholm på ångfartyg.	3 1/2		
	20	" Stockholm tillöderköping med ångfartyget Phœnix.	29		
	22	"öderköping till Husby.	1		
	23	" Husby till Lundabo f. d. och åter	2.		
	23	" Husby till Holt G. H. f. o. åter	1/4		
	23	" Husby till Ställe och Skärkins kyrka och Gista kyrka och Humla G. g.	3.		
	24	" Humla till Linköping	1 3/4		
✱	1	" Stockholm till Strängnäs från Strängnäs till Tyndelö och åter från Strängnäs till Stockholm.	18 1/2		
✱	2	" Linköping till Berg	1		
	27	Utflykter kring Berg	1 1/2		
	28	" Berg till Jönköping	19.		
	29	" Jönköping till Alfvestad	12		
	30	" Alfvestad " Dansjö fram och åter	1 1/2		
	31	" Alfvestad " Benestad fram och åter	1 1/2		
	31	" Alfvestad " Moheda fram och åter	2 1/2		
Junii	1	" Alfvestad " Väsjö	2		
	3	" Väsjö till Nobelöf till Väderlösa kyrka och åter till Nobelöf (Lopradel) (Borkman)	1 1/2		
	5	" Nobelöf till Sunnavik	1		
	5	" Sunnavik till Husaby och åter	1 1/2		
	10	Utflykter vid Sunnavik	3		
	10	" Sunnavik till Skattelöf	2		
	11	" Skattelöf Husaby	1 1/2		

	Från Husby till Öby	$\frac{3}{4}$
juni 12	" Öby till Wislanda station	$\frac{3}{4}$
	" Wislanda till Husby station	6.-
	Utflykter till Marklunda Kulkult och åter	2
13	" Ösby till Hästveda station	$\frac{1}{4}$
	" stationen till kyrkan och åter	$\frac{1}{2}$
	" Hästveda till Skarps kyrka och åter (samt Besökt i Färdsta kyrka)	4
	Åter till Hästveda prestgård	$\frac{1}{2}$
14	" Hästveda till Hör utflykt till kyrkan och åter	$5\frac{1}{4}$
15	" Hör till Stodhuf station	1.-
16	" Stodhuf station till kyrkan och åter	$\frac{3}{4}$
17	" Stodhuf till Votofeta station	$\frac{1}{2}$
	Utflykt till kyrkan och åter	$\frac{1}{4}$
	" Votofeta till Hoby kyrka o Läckalänge	$1\frac{1}{4}$
18	" Läckalänge till Häjvie och Fjellie och Lund	$1\frac{1}{2}$
20	" Lund och utflykt	$\frac{1}{4}$
22	" Lund Fjellie och åter	1
	" Lund till Malmö	2
24	" Malmö till Köpenhamn	2
26	" Tollboden till	
27	" Köpenhamn till Roskilde o utflykt	12.
28	" Fredriksborg med utflykter	14.
29	" Klampenborg med	2
30	" Fredriksborg	1.-
	Summa	$170\frac{1}{2}$

Transport 170 1/2

Juli	4	Till Malmö	2.
		Från Malmö till Ystad	15
	6	" Ystad till Schifvarfs och Espö Utflykter	3 1/2 1
	8	" Espö till Schifvarfs och Ystad Ystad utflykter	3 1/2 1/2
	9	Derifrån till Charlottenlund fram o åter	1
		Promenader kring Ystad	1/2
	10	" Ystad till Karlskrona och Ronneby Utflykter till Djupadal	22. 1.
		Johanneshus, Jortsbergs kyrka och jöhem	3 1/2
	19	Utflykter kring Ronneby	2.
	22	" Ronneby till Kalmar	18.
	23	" Kalmar, Oskarshamn o Vesterövik	14
		" Vesterövik till Waldemarsvik	6 1/2
	25	" Waldemarsvik utflykter till minnesmärken	1
	26	" Waldemarsvik till Fogelö och åter	3.
		" Waldemarsvik eller Wommar till Gusumbruk	1
	28	" Gusum till Åby, Ringarum o Fröberga	1 3/4
		" Fröberga till Söderköping	1
		" Söderköping till W. Husby	1
		" W. Husby till Gårdeby och åter	2 1/2
		" W. Husby " Skärkind och åter	2 3/4
		" W. Husby (Hälle) Norrköping	1 1/2
		" Norrköping Borg och B.	2
		Derifrån till Stockholm	24 1/2
		" Stockholm " Dalavägen Muddund	10.
		Summa	316 1/2

juni

Transport 316  $\frac{1}{2}$  mil

Från Lund till Ötmo

$\frac{3}{4}$

" Ötmo, Totnäs till Stockholm

17.

" Stockholm till Åbo, Helsingfors

Öronstad " St. Petersburg

109.

" St. Petersburg till Moskwa

60.

" Moskwa till St. Petersburg

60.

" St. Petersburg, Helsingfors, Åbo till Stockholm.

109.

Nov 3

" Stockholm till Nyköping (ångfartyg)

18.

" Nyköping " Nyttberga kyrka.

2  $\frac{1}{2}$

" Nyttberga (Boatbro) Gästas

2  $\frac{1}{2}$

" Gästas till Stockholm.

5.

4

Summa Mit-reder 1872 — 676  $\frac{1}{4}$

# Förteckning på resan år 1873.

dag		Mil
8	Från Stockholm till Alfvestad (Falköping)	
9	" Alfvestad " Bladinge kyrka ö ater	$\frac{3}{4}$
"	" d: " Dansjö och ater	$\frac{1}{2}$
"	" d: " Wislanda	1
"	Wislanda till Skattelöf ö Sunnanovik	2
13	" Sunnanovik ö ater till Wislanda	2
"	Wislanda till Elmhult	3 $\frac{1}{2}$
14	" Elmhult " Wolsjö ö Fräninge	14
15	" Fräninge " Fjökjöp ö ater	1
"	" Fräninge till Wolsjö ö ater	$\frac{1}{2}$
16	" d: till d:	$\frac{1}{4}$
"	Wolsjö till Fjökjöp	$\frac{1}{2}$
"	Uttflykter i stegen	$\frac{1}{2}$
18	Till Ladgareds kyrka och ater	$\frac{3}{4}$
"	Från Fjökjöp till Wolsjö	$1\frac{1}{2}$
"	Wolsjö " Lund	$5\frac{1}{2}$
"	Lund " Dahlby	$1\frac{1}{4}$
19	" Dahlby " Heberöd	1
"	Heberöd " Romeliktent ö ater	$1\frac{1}{2}$
20	" d: " Efoerlöf	$\frac{3}{4}$
"	mellan Efoerlöf kyrka ö Gost 11-18	$2\frac{1}{4}$
"	Efoerlöf till Blentorp ö ater	$\frac{1}{2}$
"	d: " Himmelstorp m. m ater	1
"	d: utflykter	$\frac{1}{2}$
29	Efoerlöf till Dahlby och Lund	3
"	Lund " Kåflinge	$1\frac{1}{8}$
"	Kåflinge " Lachalunga ö ater	$\frac{9}{8}$
"	Uttflykter från gästgivareg. ö kyr. ater	$\frac{1}{8}$
30	" Kåflinge till Maricholms station	$1\frac{1}{8}$
"	Maricholm till Helsingborg	$4\frac{1}{2}$

Jul 14	Från	Helsingborg till Högnaäs af Viken	2 1/8
"	"	Högnaäs " Kropperup	1
Jun 3	"	Kropperup " Post Angelstads och Helsing	2 1/2
4	"	Helsingborg " Köpenhamn	4
"	"	Köpenhamns Station till Stetin	
"	"	Stetin till Berlin, Dresden o Prag	
"	"	till Wien	
"	"	Wien till Pest Ofen o åter till Wien	
"	"	Wien till Prag, Dresden, Berlin, Stetin, Köpenham	
"	"	Köpenhamn till Malmö <sup>2 1/2</sup> Estof o Qusby	13
"	"	Qusby till Kullkute o åter	1 1/2
"	"	Qusby till Wislanda	5
"	"	Wislanda " Husaby	1
"	"	Husaby " Oby	1
"	"	Oby till Benestad till Äfverstedt by: åter	4
"	"	Oby " Husaby o Sunnarevik	2
"	"	Sunnarevik till Västerstad o åter	2
"	"	Sunnarevik " Husby o åter	2
"	"	Sunnarevik " Oby	2
"	"	Oby till Wislanda	2
Aug 20	"	Wislanda till Äjungby o Angelstad	5 1/2
"	"	Utflykter till Råpla m. m. o åter 2 gån	2
25	"	Angelstad öfver Bolm till Odensjö	1 1/2
"	"	Odensjö utflykter " Fåhan o åter	1
"	"	Geton m. m. o åter	1
27	"	Odensjö till Åsen (kyrkwarden J. A.)	3/4
"	"	Åsen " Wra	1 1/4
"	"	Wra " Lilleskult	1
"	"	Lilleskult till Bredare	1 1/8
"	"	Bredare kyrka o åter	1/2

		Från Bredare till Lingshute & åter	3
		" Bredare " Prehala	1
29		" Prehala med utflykter till Halmstad	1½
31		" Halmstad till Fjellheden	1
		" Fjellheden " Polle Stånge	2
		" Polle till Falkenberg	1½
4-		" Falkenberg gårdagen till Gotheborg	10
		" Gotheborg till Barby & Stomun torp	1½
		Utflykt till kyrkan Stora, gästgivarer- gården Bransbyns & åter	1
		" Stomun torps till Flataby: Hasted	1
		" Flataby till Kyfkil	1½
		" Kyfkil med utflykter & Marstrand	2
		" Marstrand utflykter & åter	1
14		" Marstrand till Gotheborg med angbit	
		" Gotheborg till Songelf & Bohus	2½
		" Bohus " Wenersborg	6
		" Wenersborg till Tunhem	1½
		" Tunhem utflykter	½
		" Tunhem till Skara	2½
		" Skara " Skofde	2½
		" Skofde till Foroboda	4¼
		" Foroboda & angbit till Skärmen	14
		i Vestro Husby socken i Ostgot.	14
		" Vestro Husby till Norrköping	1½
		" Norrköping " Walle	6.8
		" Walle till fotst till Spetby & åter	1
		" Walle till Stockholm	11-8



# Förteckning öfver 1874 års resor

År 6 8  
 7 8  
 9 6  
 10 10

Till Solna kyrka o äter	1	
från Stockholm till Björkö o Sjundeå <sup>(Sjundeå)</sup> o åter	12	
Till Långe med ångfartyg	4	
från Långe till Lötmo prestgård	1	
Utl. fr. Lötmo till Himmelso och åter	2	
från Lötmo till Wihby kommunister bistata <sup>Grund</sup>	1	
Wihby utflykter till Torunda kyrka 3 gånger o åter	3	
från Wihby till Tumba	3	
från Tumba o Stockholm	6	
" Stockholm till Drottningholm jv. o åter	2	
" Stockholm till Jönköping och Alfvestad	31.3	
" Alfvestad Torne station	4.5	
" Torne i båt till Sunnarvik	1	
" Sunnarvik till Husby o åter	2 1/2	
" Sunnarvik Öby Alfvestad	4	
" Alfvestad Wislanda Husby	3	
Chateaus kyrka o Sunnarvik	2	
" Sunnarvik Torne Torås nya kyrka, åter	4	
" Sunnarvik Torne järnväg	1	
från Torne till Jönköping	16	
" Jönköping med ångfartyg till Klämman i V. Husby socken	15	
från Klämman till V. Husby prestg.	1/4	
" V. Husby till Lundsbo o åter	1	
" V. Husby till Norrköping	1 1/2	
" Norrköping till Rättvikholm o Stockholm	17.8	



# Förteckning på 1845 års resa

Månad		Mik
	Från Stockholm till Upsala	6.2
	" Upsala till Gamla Upsala o åter	2
	" Upsala till Tiarp	4.7
	" Tiarp till Tolfta bycka	7
	" Tolfta till Wistland bycka	2
	" Wistland till Tiarp och Upsala	9.7
	" Upsala till Stockholm	6.2
6 3	" Stockholm till Stenstorp	30.9
6 4	" Stenstorp till Åræ	2.7
6 6	" Åræ till Lidsköping	2
11	" Lidsköping till Stenstorp	4.7
	" Stenstorp till Garjunga	10.2
6 8	" Garjunga till Brånnum	6.4
	" Brånnum Tunhemms prestgård	1
6 10	" Tunhem till Vennersborg o åter	3
	" Tunhem till Trollhättan o åter	2
6 11	" Tunhem utflykter	1
	" Tunhem Trollhättans bussar	1½
	" Trollhättan till Gotheborg	6½
	Gotheborg utflykter (mötet)	2
6 17	Från Gotheborg till Hull sjövägen m. inge	
6 18	" Hull landväg till London	
6 26	" London öfver Bologna Genua till Paris	
15	" Paris direkt på Duseldorf	
19	" Duseldorf öfver Bremen till Hamburgh	
	o Altona, Kiel, Korsör, Köpenhamn	
20	Köpenhamn Malmö i Ystad (2. 2½)	10
22	Från Ystad till Charlottenlund 2 gånger fram och åter	3.2

27	från Gøstad till Svedala, Espö, Näsbyholm Gøstad	9-6
27	" Gøstad till Windstøf med utflykter	14
29	" Windstøf Torne och Sunnevik	11 1/2
30	" Sunnevik till <del>K</del> ketorp o Tavelås	2
	" Tåfvelås, Yessjö, Comaboda, Kalmar	11-9
31	" Kalmar till Sveta på Vland o åter	1 1/2
4	71 " Kalmar till Visby	23
2	" Visby Klinte utflykter till kyrkor m.m.	3 1/2
	" Klinte (id. 9.9) till Bopparfoc	1 1/2
3	" Bopparfoc till Lvingårda	1 1/2
4	" Lvingårda till Bocarfoc	1 1/2
	" Bocarfoc utflykter till Nya kyrka 1/2 f. åter	1
8	" Bocarfoc Nykarfoc i Wambinsö	1
	" Nykarfoc till Nesterjårda i Sundre	3/4
	Utflykter till kyrkan o Stoberg	2
14	från Gøst. Gø till Nykarfoc, Nemsö o Bocarfoc	1 1/2
15	" Bocarfoc till Gøstlingbo kyrka o Lvingede	1 10
	" Lvingede till Høfholm o åter	10
	" Lvingede, Ålva kyrka Nemsö och Tjånghårfoe gästgärdare gård.	1-3
20	från Tjånghårfoe till Jårdkhemms kyrka, Borgård åter till Høfholm i Nemsö o till Stånge kyrka sedan till Gøges. Burs socken	4
	Utflykter till kyrkan o åter	3/10
	från Gøges till Åy kyrka o Cøthelhem kyrka	1
	Utflykt	1/2
21	Kyckbyow till Butte kyrka o <sup>Kyckbyow</sup> <del>Lån</del> <sup>kyrkbyow</sup> <del>kyrkbyow</del>	1 1/4
	Utflykter till Wange kyrka o åter	1/2
	från Kyckbyow till Busarfoc i Roma	1
	Utflykt till Roma kyrka	1/4
	från Busarfoc, Roma kungård o kloster till Hølle och Sølhem (Gønderfoc)	1
24	Utflykt till kyrka m. m.	1/2

	från Dalhem G. till Eric med och utflykten Öndre-lyd	2 1/4
	" Eric till Wisby	1
25	" Wisby till Westergarns kyrka	3
26	" Westergarns kyrka till Sanda kyrka i punkt.	3 3/4
	" Sanda punkt. till Sandöcker och Tydwall och åter till Sandöcker gästgivarvärd	1 1/2
	från Sandöcker till Lefvede kyrka	1 1/2
27	" Lefvede kyrka till Burge gästgivarvärd	1 1/2
	" Burge till Klinte hemm	2 1/2
28	" Klinte hemm till Westergarns kyrka	1
30	" Westergarn till Wisby	3
9 4	" Wisby med ingbit till Byarforvorp i Rådal på Öland (vid Tokens hemm)	12
	Byarforvorp till Melboda	1
	från Melboda Bläsinge (Stoby kyrka)	1 1/4
	" Bläsinge Källa kyrka och till Govich	1 1/4
	" Govich till Örnöga	1 1/4
9 7	Utflykt till Ålvö kyrka och åter	1 1/2
	från Örnöga till Borgholm	1 1/2
	" Borgholm utflykten till slottet m. m.	1
9 12	" Borgholm till Sjögården	2
	" Sjögården till Svete i Forshanda socken	1
	" Svete färgesten Helmar	1
14	" Helmar till Emaboda i Karlskrona	10.0
	" Karlskrona Näsby (bit) och Bonneby	3
16	" Bonneby till Gullshamn Solvesborg skogens	4
	" Solvesborg till Christenstedt i Vinslöf	5.4
	" Vinslöf Örestorp åter till Gueberga åter	2
18	" Vinslöf Torne Sunnevoik	1 1/4
	Utflykt	1
	från Sunnevoik Torne Linköping	23.5
21	" Linköping till Stockholm	2 1/2
	" Stockholm till Sigtuna med ingbit	4

	från Sigtuna till Sigvilsberg 3 <sup>rd</sup> fram & åter	37
	" Sigvilsberg Åsken Tibble kyrka och Katake	1½
	från Sigvilsberg till Uppsala	3
25	" Uppsala till Stockholm	6

Mij

Mij

Jul

# Förteckning på 1876 års resor.

		mil.
Maj 8	Från Stockholm till Norrköping	1 1/4
	"    Norrköping till W. Husby	1 1/4
10	fr. W. Husby till Gästadsstation	2
	fr. Gästadsstation till Linköping	2
	fr. Linköping till Hofbybro ångbåt	
	fr. Hofbybro till Gnesta by. <sup>2 gånger</sup> å pr. 2 g.	1
	fr. " till Horn och Flacka	1 1/4
	Utflykte till Rockesten ö åter	1/4
Maj 16	fr. Flacka till Skärsta om Djursdala ö	
	"    Wi prostgård	2 1/4
17	fr. Skärsta " Wi kyrka Hylta	1 1/2
	fr. Hylta till Marjanelund station	1 1/2
	fr. Marjanelund till Nassjö	
18	fr. Nassjö till Wislanda Torne	
	fr. Torne till Sunnanvik	1/2
29	fr. Sunnanvik till Torne ö Malmö	
30	fr. Malmö till Köpenhamn	
Juli 3	fr. Köpenhamn till Malmö ö Örsby	
7	fr. Örsby till Wislanda, Torne. ö Sunnanvik	
	fr. Sunnanvik till Vexjö ö Sandvik	3
	fr. Vexjö till Älvesta ö åter	4
	fr. Vexjö till Kalmar på jernväg	
	"    Utflykte till slottet ö åter	
	fr. Kalmar till Borgholm ö Visby	
	"    Visby utflykten	
	fr. Visby till Stenkumla ö Gardning	1 1/4
	fr. Gardning till Bätle	1 1/4
	fr. Bätle till Wate till foto ö åter	1
	fr. Bätle till Sandäcker	1 1/4

	mit
från Sandeckes till Burge	2
" Burge till Levede by ö ätes	1
" Burge till Fardhem, Hemsö ö Grötlingbo	2
Utflykter fr. Grötlingbo till marknadsplatser ö Vigesborg Klattung ö ätes	1
från Grötlingbo till Öke, Rone ö Burs	2
" Burs till Rosaröve ö Närskyrka	1
" Rosaröve till Långkyrka, Gards, Askog och Orlefs	2
Utflykte till Askokyrka 2 gång ö ätes	$\frac{1}{2}$
till Dickbacke och ätes	$\frac{1}{2}$
24 fr. Orlefs till Vesterby ö Andriky ö ätes	$\frac{3}{4}$
Utflykte till Torstorp ö derikung ö ätes	2
till Oddekapell och ätes	$\frac{1}{2}$
" Östergårns by Ganne	$\frac{1}{2}$
fr. Ganne till Kräcklinge / jmt. Kräckling by ätes	$\frac{1}{4}$
" Kräcklinge till Magarus ö Gothem	$\frac{8}{10}$
Utflykter till Gothems by ö ätes 6 gånger	$\frac{2}{10}$
27 fr. Magarus ö Slitehamn	$\frac{1}{2}$
28 fr. Slitehamn till Angelbo	1
" Angelbo till Kopparfve	
" Kopparfve till Stua, Färösund	2
" Färösund i båt till Färön	$\frac{1}{4}$
" Färö sandställe till Järdby ö ätes	$\frac{1}{2}$
Tillbaka öfver sundet till Stua i båt	$\frac{1}{4}$
fr. Stua till Bunge by, Rute ö Kopparfve	1
" Kopparfve till Angelbos ö Långby	1
7 Angelbo Gansky. ruin ö ätes	$\frac{1}{2}$
" Angelbo, Öthems by. Tingde ö Myrvalde	2

Jul

Jul

Jul

Aug

2  
1  
D  
Ob



		mil
	från Myrvalde till Stenstuga	1
	Stöflycke till Brokyrka o åter	1/2
	fr. Stenstuga till Tille o Poika	1
Jul 8	" Lirke till Gardaröve	1
	" Gardaröve till Ryckjöföres	1/2
	" Ryckjöföres till Ryckby o Stälhem	1/2
	" Ryckby till Garde by.	1/2
Jul 9	" Garde till Lyckby o Ryckby o Stälhem	1
10	" Ryckby till Simonde Hojde by till foto	1 1/4
	" Simonde till Väte by. Åhångby. till Thums	1 1/2
	" Thums till Högrens by. Wall, Kysings	3/4
	" Kysings till Träkumle by o Visby	1 1/2
Jul 14	" Visby till Stockholm på ångbåt	
20	" Stockholm till Strängnäs på d	
30	" Strängnäs till Stallsöholm o Sjös	1 1/4
Aug 2	" Åter till Strängnäs	1 1/4
	" Strängnäs till Stockholm på ångbåt	
	" Stockholm till Strängnäs	
	" Strängnäs till Fogde by o Rålingeberg	2
	" Rålinge till Kungsberg o Väfruktos.	1
	" Kungsberg till Stockholm	
20	Stokholm, Wislanda och Torne-Sunnanvik.	
Ok 10	" Stockholm till Strängnäs o åter	

# Förteckning på 1877 års resor

Dag	Resor	Skil
Jan.	Från Stockholm till Sunnawik.	
7	Från Sunnawik till Husby o åter	2.
8	" - d: - Husby o åter	5.
20	" - d: - Torne, Wislanda, Norrköping	
21	Norrköping till W. Husby	1/4.
23	W. Husby, Norrköping	1/4.
	Norrköping - Stockholm	
juli 15	Stockholm till Norrköping	
	Norrköping - Westra Husby.	1/4.
17	Westra Husby - Lundskö o åter	1/2.
18	W. Husby - Linköping	6.
19	Linköping, Wislanda, Torne och	
20	Sunnawik, på järnväg o Skjuts.	
21	Sunnawik - Husaby o åter	
	Utflykter	
30	Sunnawik - Torne, Wislanda,	
	Östlöf och Sjersjölagård (stratlogis)	
Aug: 1	Sjersjölagård till Öfvedskloster	3/4.
	Utflykter vid Öfvedskloster	2.
5	Öfvedskloster till Sjersjölagård	3/4.
	Sjersjölagård - Östlöf. Lund. Jernväg.	
6	Lund till Malmö o Köpenhamn	
17	Köpenhamn till Roskil, Kossör.	
	Kossör till Nyborg, Odens, Middel-	
	fart, Alensburg, Alsvig, Altona,	
	Hamburg, samtur körde tagits	
	till Alsteren	
18	Hamburg kl. 7 f.m. till Düsseldorf	
20	Düsseldorf till Aachen, Lüttich,	
21	Charleroi o Paris, ankom kl. 5 f.m.	
	intog i Hotelu Luide, för 2 1/2 fr. för dygnet,	
	Smatten, betalte för 4. Flyttade d. 25 till	

Ok  
Se  
ju  
188



Oktober 21. Pen de la Carpe 57-4<sup>1/2</sup> - , betalte 35 fr. i månaden  
Oreste till St. Germain o åter  
Dec. 20 - d<sup>e</sup> - - d<sup>e</sup> - - åter  
Januari 21. Reste från Paris öfver Hamborg. Frö. till Göttingen  
1878. Trätne afton och Teukens. Hackholms. Jan

# Förtäckning på 1878 års Resor.

Jan:	2.	Från Paris kl. 7.20 till Colon ankom 7.33.	Mit
		Colon till Hamburg, ank. kl. 6.45.	
	3.	Klosterstor 5.55 v.m. till Altona och Fredrikshamn, ankom d. 4/1 kl. 1.30.	
	4.	Fredrikshamn till Göteborg kl. 3, ankom kl. 7 till Masthuggen & åter för att	1/2
	5.	Göteborg till Söndhatten <sup>presta Kapl. Nyberg</sup>	
	6.	Söndhatten, Sunhems Prestgård	1
	10.	Sunhem, Rånnum	1
		Rånnum, Härjunga	
		Härjunga, Falköping	
	11.	Falköping, Stockholm	
Maj	19.	Stockholm, Upsala	
		Upsala till Rättinge & åter	2 1/2
	21.	d: - - - Stockholm	
Juni	8.	Stockholm, Söderköping, Ängfjärde	
	11.	Kanalen, Sjötorp till Bromö	
		Bromö 2 Dings till Christineshamn	
		Christineshamn, - - - Karlstad, Mariestad Bromö.	
		Bromö till Hallekis, Lidköping	
		Lidköping till Wijnö, Husaby.	
	12.	Husaby till Sjöby kyrk. & Wijnö	
		Wijnö till Skara & Skentorp	
	13.	Skentorp till Wärgårda & Ribbingsberg	1.
		Utflukt till Lavad kyrk. & omkring	1.
	14.	d: - - - Fogelmo och kyrkas kyrkor	2.
	15.	till fot. & mit & åter från Ribbingsberg till Wärgårda Station	1.
		Wärgårda till Allingsås. järnväg.	2 3/4
		Allingsås till Kullabo	1.
		Kullabo till Hedared & åter	3

ju

su  
6

Se

- 18. Fran Kullabo till Allingsås
- 18. " Allingsås till Göteborg jernväg
- 20. " Göteborg till Fredrikshamn Angf.
- 23. " Fredrikshamn till Hamburg & Paris
- " " Paris till Sanct Leni
- 2. juli " Sanct Leni & åter
- 11. Minister Nordou, ingaf ansökan.
- 10. Rusa till Roune & Corberoa
- 31. Åter till Dijon, besåg museet och baudet
- 2. aug. Baron Watvill, chef de Baron
- 6. Fran Paris till Strasburg jernväg
- 7. " Strasburg, Augsburg jernväg
- 8. " Augsburg till München - d. f.
- 12. " München, Regensburg
- 14. " Regensburg till Nymenber
- 20. " Nymenber, Lipszig
- 23. " Lipszig till Dresten - Pleishem
- 27. " Dresten, Berlin
- 29. " Berlin, Lybeck
- 30. " Lybeck, Kil
- 4. sept. " Kil till Korsör
- 5. " Korsör till Slagelse: utflykter
- " Slagelse till Köpenhamn
- " Köpenhamn till Malmö
- " Malmö till Hesselholm
- " Hesselholm till Sgnaberga station & utflykter till kyrka och kaskapoor <sup>brogtt.</sup> & åter
- " Sgnaberga till Winsläf. utflykter
- " Winsläf till Christianstad
- " Christianstad till Rosaby utflykt till Brälsberget
- " Rosaby till Bräckaskog & Lyngby & åter till Bräckaskog
- " Bräckaskogs station till Löfwetsborg

Från Säffvetsborg till Carlshamn Skjuts	3.
Carlshamn till Torne järnväg	
Torne till Sunnawik Skjutsbåt	1.
Sunnawik till Kusaby ö åter	2.
— d <sup>e</sup> — till Berg Skjuts	
Berg till Torne Prät	1.
Torne — till Ellislanda ö Alfvestad	
Alfvestad till Motala järnväg	
Motala till Ökebylona Prästgård	
Ökebylona — Ask ö åter	
— d <sup>e</sup> — till Ellislanda ö Motala	
Motala utflykter	
Motala till Karlsberg	
Karlsberg — Stockholm ö Uppsala	
Uppsala ö åter till Stockholm	

okt. 11

# Förteckning på Resor för år 1879.

1	2	Från Stockholm till Krylbo	mil
		" Krylbo till Avestad, efter 4 1/2 mil 80 öre milen	1/2
		" Avestad till Bracha med ångbåt	
		" Skjut från Gräds till Hedemora	1/2
		" Hedemora till Säter	1 1/2
		" Säter till Hedemora	1 1/2
		" Hedemora till Bracha	1 1/2
		" Bracha till Avestad med ångbåt	
		" Avestad till Grytnäs	3/4
		" Grytnäs utflykter	1/2
		" Grytnäs till Sularbo	1/2
		" Sularbo till Sala	
		" Utflykt till Sala kyrka, stad & land	3/4
		" Sala till Upsala	
		" Upsala till Örebrohus	
		" Örebrohus till Wendels kyrka & åter	2 1/2
		" Örebrohus till Stockholm	
	6	Till Upsala & åter	
	13	" - d: - & åter	
	27	" Årustegaholm & Wermöden	
Aug.	14	Från Stockholm till Örg med ångbåt	
		" Örg till Wreta klosters kyrka fr. o. åt 5 gång	1 1/8
	15	" Örg till Motala ångfartyg	
		" Motala till Östbyborna	1/4
	17	" Östbyborna till Motala & Wadstena	
	19	" Wadstena till Sp. Söndköping	
	20	" till östra och västra kapellerna & åter	1
	21	" Söndköping till Wislanda & Ljungby församling	
		" Utflykter till Prästgården och till folk	1
	22	" - d: - till fornlemningar	1/2
		Från Ljungby till Wislanda, Torne och Lunnanvik	

25 Från Lunnanvik till Torne, Uleåsjö ö Kalmar

26

27 till Uleåsjö

Från Uleåsjö till Stockholm med ångfartyg

Stockholm till Strängnäs

Sept. 1.

Strängnäs med ångfartyg Dalpilen till  
Medjebäcken - stannade vid Skansen.

Medjebäcken till Ludvika. Skjut 1 5/10

Ludvika till Grangården i Dalarna 2

Grangården till Njärbo d: 3

Njärbo till Floda i Dalarna 1 5/10

Floda till Njärbo d: 1 5/10

Njärbo till Grangården - d: 3

Grangården med ångb. Grangården till Ludvika 2 5/10

Ludvika till Örovi järnväg 8 3/10

Örovi till Köping

Köping till Strängnäs med ångbåt

Strängnäs till Karads kyrka öster 2

Sept. 11.

Strängnäs till Stockholm med ångfartyg





		Pierisjölagerd, Eläf, Helsingborg	
7	9	Helsingborg # Pälisjö fr. o. åter Hamiltonhus dit o. åter	1/2 1/4
		Helsingborg, Ingerstrådes plöng, Pucka Helsingborg, Pälisjö och åter	5 1/2
		- d. - Eneborg åter samt Pälisjö åter	1 1/2
7	24	Helsingborg, med Äng, Kuny, Oscar, o. Göteborg Göteborg utflykter till Ulfbojssjö, Lejonet och Kronan och Wershus ut 2	2 1/2
	26	Göteborg, Epiphoras Station o. (Kyrk.?) Epiphoras Stat, Solleborun graserad och äka Kyrka, från 1600 t. (stom af trä) Solleborun, orutologi d 7	
		Solleborun, Högen, Gräfenäs	1/2
		Gräfenäs, Loholmen, fram o. åter	1
		Gräfenäs till Östra Kyrka, Solleborun	1/2
		Solleborun, Ribingsberg	3 1/2
		Ribingsberg, Wängårda	1
		Wängårda, Stockholm 2 class	
		Stockholm, Husstegholm fr. o. åter	3
8	3	Norrtälje ångbåt, utfl. frötuna kyrka o. Norrtälje, Tenningsby, Bergshamra	2
		Bergshamra, Stockholm an. ångbåt	
8	8	Stockholm, Strängnäs an. ångbåt	
8	12	Strängnäs med ångbåt till Björnsund	
8	14	till Jots till Jäder från Jäder till Jäholm, Björnsund	7/10
		Nyölbyborg åter till Björnsund	1 1/2
		Björnsund, Öksjö ångfartyg	
		Öksjö till Strängnäs, Skuta	1 1/10
		Från Strängnäs till Stockholm med ångfartyg	



# Förteckning på 1881 års resor.

År	Månad	dag	Orter	mil.	
1881	Maj	27	Från Stockholm till Malmö Kl. 7 <sup>45</sup> p.m.		
		30	Malmö till Köpenhamn		
		5	Köpenhamn till Korsör, Kiel, Hamburg Köln, Paris d. 8 <sup>da</sup>		
		20	Paris till Marseljo		
		21	Marseljo till Nissa		
		22	Manako dit o åter		
		25	Nissa till Genua		
		30	Genua, Karara, Pisa		
		31	Pisa, Siena, Orvieto		
		1 <sup>o</sup>	Orvieto, Rom		
		4	Rom - Skapel		
		5	Potsdali, Paja, Pofatara, nero bad öfva Potsdali vägen till Skapel.		
		7	Cattacomberna, Klost. Montmartino		
		8	Pompeii och åter till Skapel		
		10	åter från Skapel till Rom		
		12	Åpning i Rom, <sup>(Caracallas)</sup> Colosseum, Lateran		
		13	Sant Peters Kyrkan m: m.		
		18	Willa Medesi m: y. Cirkus		
		19	Rom, Orvieto, Florens		
					Fiesali åter och (museer m: m.)
		23	Klostret Charteros till Mikaelangelos		
		24	Från Florens till Bologne, <sup>Platzen</sup> Wenedig		
		26	till Lido åter		
		27	Wenedig, Treviso, Verona		
		29	Verona till Votren		
		30	Votren, Innsprück, München		
		31 <sup>7</sup>	München till Hamburg		
		4	från Hamburg öfver Skellin, Köpenhamn		
6	Malmö och åter				
8	Köpenhamn, Helsingborg				
14	Helsingborg, Ingelstråde				
18	Ingelstråde, Kozanas lacka gården				

- 23 Pack: Ingeleträde, Helsingborg  
 30 På middag i Örtaby, åter  
 4 d. - d. i Lyllinge  
 15 Från Helsingborg till Klippan  
 Åby, N. Gyllenstierna  
 Utflykter på egorna åt S. Jönsson  
 16 till Herwads kloster och åter  
 från till Klippan  
 och Hasleholm och Wislanda  
 Torne och Sunnarevik  
 21 Sunnarevik, Torne, W. Stockholm  
 25 Stockholm, Gustafsberg, åter  
 28 Upsala och åter  
 31 Drottningholm och åter

# Förteckning på 1882 års resor.

23/3	Resan från Stockholm till Drottningholm	mil
	och åter (per ångfart)	
17/4	- d: - d: - d: -	
20/4	till Strängnäs och åter den	
	21/4 till Stockholm	
4/5	till Strängnäs med Ellingström	
	åter den 9/5 från Strängnäs	
28/5	Pingstdagen till Gripsholm åter	
	med ångfart och åter	
4/6	Drottningholm och åter	
12/6	- d: - d: - d: -	
18/6	Till Thorsnäs och Wernsd's kyrka åter	
24/6	Gustafsberg - åter	
19/7	Glyksnäs, Böda, åter (Blidön)	
23/7	Pruket - d: - d: (- d: -)	1/2
24/7	St. Blidö Pruket	
25/7	Pruket, Stora Måja.	
	Utflykter från Berg till Kyrk.	
	Storviken om fl. St.	
28/7	åter till Stockholm.	
4/8	Stockholm, Dalarn och åter	
7/8	Stockholm, Walla Stat. - Spetsbyhall (foto)	1/2
8/8	Spetsbyhall, Walla, Hårjunga St.	
9/8	Hårjunga, Rånnum, Sunhem, Skjuts -	1.
10/8	Sunhem, Skjuts/mil, Rånnum -	
	Rånnum, Uddevalia	
	Utflykt, Kom. Öberg.	
13/8	Uddevalia med ångfart till Henån,	
	Opust, Rån Locken	
14/8	Henån, utflykter till kvarn m: m:	1/2
	Henån, Nässet, Morlanda Sn. ångf.	
	Nässet, Lörby gästgivarvärd	1/2
15/8	Lörby, till Prestgården, åter	1
	Lörby till Nässet och Hallen	1.

	mil
Hallen med båt till Prastholmen	2
Prastholmen till Weiry, båt	1
Weiry till fiskerbäckskil, Skjuts	1/2
Kyrkan on: on: besögs (besökt)	1/2
Fiskerbäckskil till Lyskil	1
<sup>16</sup> / <sub>8</sub> Lyskil med ångbåt	1
<sup>20</sup> / <sub>8</sub> Lyskil, Göteborg, passerades	
Gåsen, Grundsvund, Gulholmen,	
Molesund, Mastran, Kladesholmens	
fiskläge (ång)	
<sup>22</sup> / <sub>8</sub> Göteborg, Allingsås - St.	
Allingsås, Hårjunga St.	
Hårjunga, Wära St.	
<sup>24</sup> / <sub>8</sub> Wära, Ljunga kyrka, Saleby	3.
Kyrka, Saleby, Winnings Station	1
<sup>25</sup> / <sub>8</sub> Winnings, Skara, Stenstorp St.	
Stenstorp, Wretens St.	
Wretens, Enåsa kyrka och åter	1
Wreten, Stenstorp, Stockholm.	

# Förteckning på 1883 års resor.

Dag		mil.
6/3	Till St. Eriingen; åter -	
3/5	" Furusund åter; ångbåt utflykt - från Furusund	12 1 1/2
3/10	Stockholm till Lund - Lund - Malmö - Malmö - Höpenhamn utflykter - Skäshode åter Zoologisk hafve m.m. Höpenhamn Carlskrona Carlskr. Wedeby - Wedeby, Äpvelgårde åter W. Lyckeby åter W. utflykt åter - W. Forskors ö Wexjö - Wex. Alfvestad - Alfvestad - Thorsås ö Sunnarwik - Sunnarw. Torne Wäslanda	
1/6	Wid. Link. Stockholm - Stockholm. Furusund åter	12
4/4	till Blidön och åter den 8/4 till Blidön - utflykter till Blidö Gärd och åter	18 1/8
14/4	utflykten till Bada och Lunda Stockholm åter till Blidön	1/4 1/8
14/4	utflykter -	1/4
6/8	Stockh. åter till Blidön	18
12/14	segling till Furusund och åter till bruket å Blidön	2 x

	utflykter	2 2
27/8	Stockholm åter Blidön	1/8
27/8	Funisund ö Norrtälje och åter	
	till Blidön.	8
4/9	till Stockholm (flyttade)	9
5/9	till Adelsön och åter	10
	utflykter -	1
4/9	Till Stregnäs och åter d 7/9 ångb	



Resor under 1884

- April 24 Till Stringnäs, ångfartyg —  
 Stringnäs — Ysterås —  
 26 Ysterås — Stringnäs —  
 28 Stringnäs — Stockholm  
 19/5 Till Brannkyrka och åter (fots) 17  
 7/7 Stringnäs åter Stockholm  
 8/8 Drottningholm åter —  
 3/10 Stockholm — Sunnansvik —  
 28/10 Sunnansvik — Linköping —  
 31 Linköping — Stockholm —

Till Gaddviken och åter (2 gånger)  
 Till Levertin, Björknäset

Resor 1885

mil.

- 3/5 Till Strengnäs — åter —  
3/6 Till Strengnäs — åter —  
14/6 Till Svartsjö, Luleholm och  
Drottningholm och Stockholm.  
24/6 Till Hedensborgs station, utflykt  
till Hedens, åter till Stockholm.  
30/6 Från Stockholm, Malmö, Köpenhamn  
Sjövägen —  
10/7 Köpenhamn, Malmö, Lund —  
11/7 Lund — Vistanda, Vistanda Sunnansvik  
24/7 Vistanda, Alfvestad, Texjö och åter till  
Alfvestad, Linköping, Stockholm  
9/8 Frusund och åter —  
2/8 Till Frankholmen åter (Hille)  
28/6 J: J: —  
3/16 Till Vaxholm och Oskar Fredriksborg och åter t. St.



Resanteckningar för 1886.

		mit.
4/4	Stockholm — Linköping Jernväg	
	Linköping, Vislanda Pannarvik (Konsejutan)	1/2
8	Pannar torne spets båt —	3/4
	Torne Vislanda Jernväg	
	Lund — Malmö	
28/4	Malmö — Köpenhamn ångbåt —	
	Besökte Kungälv begravn.	
29	Köpenhamn — Limbrikshamn ångf.	
	Limbrikshamn kl. 1 f.m. till Åhus J <sup>o</sup>	
	Åhus — Solvitsborg —	J <sup>o</sup>
	Solvitsborg — Karlshamn —	J <sup>o</sup>
4/5	Karlshamn — Karlstorna —	J <sup>o</sup>
	Karlstorna 4 f.m. — Wedeby — Jernväg	
8/5	Wedeby — Årstadgårds f. åter	3/4
6/5	Wedeby — Rånön, skjuts f. åter	2 1/2
	Wedeby — Lyckebj — Karlstorna f. åter	2 1/2
8/5	Åryd — Mexjö — Årstad —	
	Årstad — Linköping —	
	Linköping — Stockholm	
15/6	Stockholm till Upsala — Årjöbo och	
	Borlänge — Falun med jernväg	
17	Falun, Gellu, Piepp — Upsala Stock-	
19	holm med jernväg	
24/6	Till Furusund och Kopparansholmen	
	och åter till Furusund.	
25/6	Från Stockholm till Marholm och åter till St.	

29/6 Från Stockholm - Norrtälje, - ångbåt  
3/4 Från Norrtälje till Frötuna och i båt till  
Borgberget - åter.

- Från Frötuna till Malingeholm
- " Malingeholm till Råsa by
- " Råsa till Thorslunda i Fuhundra härad
- " Thorslunda till Frötuna
- " Frötuna till Norrtälje
- " Norrtälje till Stockholm
- 24/8 " Stockholm till Blidö och åter.

Resor under 1887.

- 30/4 Stockholm — Linköping  
1/5 Linköping — Vielande Sunnanvik  
20/5 Sunnanvik — Torne — Alvestad — Vexjö  
21/5 Vexjö — Linköping  
23 Linköping — Stockholm  
23 Från Stockholm till Kolbäck — Jernb.  
Juni 3 — Utfläkter — — — — —  
24 Från Kolbäck till Lötan och åter, skjuts. 2  
25 Från Kolbäck till Stockholm —  
1/7 Furusund, Kåjmanholma, åter —  
17/7 Frankholmen, — åter.  
24/7 Drottningholm och åter —  
31/7 Alfredsro, (Ålmgren), — åter  
14/8 Kyrkviken, Levertin, — åter  
20/8 Steninge och åter  
28/8  
4/9 På Willan — Djurgården  
10/9 Furusund och åter den 12/9.

Månad

Dato

Anteckningar öfver Besök 1888.

Mål

Maj	24	Streckholm Linköping
	25	Linköping "Wilstanda
	26	Wilstanda Some Sunnawiks
Juni	3	Sunnawiks "Wilstanda Lund
"	7	Lund "Käflinge. Barsebäck
"	8	Utflykt till H. kyr. i " fisklager
"		Barsebäck Gånggrift för 1726
"	9	"Käflinge Malmö
"	10	Malmö, Köpenhamn
"		"Köpenhamn Toarbeck's äter
"		"Kostrop's kyrka äter (Anex
"		Just kyr. och Korrerjard
"		fr. Barsebäck till H. gånggrift Käflinge
"		"Käflinge till Malmö, H. Köpenhamn
"	11	"Köpenhamn till Toarbeck's Skoflyd äter
"	17	Till nya Carlberg och " äter
"	20	"Köpenhamn Malmö o. Museum
"		Malmö, Wilanda Some Sunnawiks
Juli	9	Sunnawiks Some Streckholm
Aug	12	Myrösod middag
	19	Till Norrtälje järnväg Malingsholm
	21	H. kyrka äter
	25	Norrtälje Furesund
	30	Furesund - Stockholm